



**МЕКТЕПKE ДЕЙІНГІ ҰЙЫМДАРДА МЕКТЕПKE ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН ОҚЫТУДЫҢ ҮЛГІЛІК ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫН  
ІСКЕ АСЫРУ БОЙЫНША ЖЫЛДЫҚ ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР  
№11 ортаңғы топ**

	<p align="center"><b>Денсаулық-3</b> Дене шынықтыру (3сағат)</p>	<p align="center"><b>Коммуникация-2</b> Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Орыс тілі (0,5)</p>	<p align="center"><b>Таным-2,5</b> Математика негіздері (1 с) Жаратылыстану (1с) Құрастыру (0,5)</p>	<p align="center"><b>Шығармашылық-3</b> Сурет салу (1с) Музыка (1,5с) Мүсіндеу (0,25) Жапсыру (0,25)</p>	<p align="center"><b>Әлеумет-0.5</b> Қоршаған ортамен танысу (0,5)</p>
<p align="center"><b>Өтпелі тақырып: «Балабақша» Қыркүйек айы 1 апта «Менің балабақшам»</b></p>	<p align="center"><i>Дене шынықтыру</i> <b>«Біздің спортзал»</b> 1. Сапта бір-бірлеп жүру және жүгіру. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру.Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) тепе-теңдікті сақтап жүру. <i>Дене шынықтыру</i> <b>«Ақ тайлақ»</b> 2. Сапта бір-бірлеп жүру, жүруді жүгірумен, секірумен кезектестіру. Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) жүру.Допты тура бағытта домалату. <i>Дене шынықтыру</i> <b>«Біз – епті балалармыз»</b> 3. Балаларды бір-бірінің қолынан ұстап шеңбер бойымен тізбектеліп жүруге және берілген бағытта жүгіруге үйрету. Допты тура бағытта домалату. Құрсаудан еңбектеп өту.</p>	<p align="center"><i>Сөйлеуді дамыту</i> <b>«Біздің топ»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік. Топ бөлмелері мен топтағы заттарды, заттардың бөлшектерін ажыратып атауға үйрету. 2.Дамытушылық сөздегі дыбыстарды анық айтуға үйрету. 3. Тәрбиелік. Өз тобын сүюге тәрбиелеу. <i>Көркем әдебиет</i> <b>« Менің балабақшам»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік. Балабақша туралы түсініктерін кеңейту, 2.Дамытушылық. тақырыпқа сәйкес әңгіме оқып беріп оқиғаны эмоционалды қабылдауға үйрету. 3. Тәрбиелік. Өз балабақшасына деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу</p>	<p align="center"><b>Математика негіздері</b> <b>« Көп», «Біреу»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік. «Көп», «Біреу» ұғымдарымен таныстыру.2. Дамытушылық. топтағы заттардан бір немесе көп заттарды тауып көрсетуге, топтағы біртекті заттардан топтар құрастыруға одан біреуін бөліп көрсетуге үйрету.3. Тәрбиелік Білуге деген құштарлыққа тәрбиелеу. <i>Жаратылыстану</i> <b>« Өсімдіктерді бақылаймыз»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік. Балабақшаның ауласындағы өсімдіктерді, ағаштарды, гүлдерді бақылау жасау. 2. Дамытушылық. олардың өзіне тән белгілерін байқап, сипаттай білуді үйрету.3. Тәрбиелік Өсімдіктерге қамқор болуға тәрбиелеу. <i>Құрастыру</i></p>	<p align="center"><i>Сурет салу</i> <b>«Жол»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Түрлі бағытта түзу сызықтарды олардың қиылысуын жүргізе білуді үйрету, балабақша ауласындағы жолды ондағы гүлзардың суретін салу. 2.Дамытушылық Саусақ икемділіктерін дамыту. 3. Тәрбиелік. Таза ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу. <b>Музыка</b> <b>«Балабақшам»</b> Мақсаты: 1,Білімділік: Сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету. 2.Дамытушылық: Есту қабілетін дамыту. 3.Тәрбиелік: Дурыс отыруға тірбиелеу</p>	<p align="center"><i>Қоршаған ортамен танысу</i> <b>« Менің балабақшам»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік. Балабақша мен балабақша қызметкерлері туралы ұғымдарын кеңейту. 2.Дамытушылық Сөздік қорларын молайту 3. Тәрбиелік Балабақша ға жағымды көзқарастарын қалыптастыру.</p>

			<p><b>« Құрылыс материалдармен танысамыз»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Әртүрлі құрылыс материалдарымен таныстыру, әртүстегі бөлшектерден орындықтың құрылысын құрастыруға үйрету. 2. Дамытушылық Саусақ моторикасын дамыту. 3.Тәрбиелік Өз жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу.</p>		
--	--	--	---	--	--

2. апта «Менің достарым»

**Дене шынықтыру**  
**«Достармен бірге ойнаймыз»**

1 Бірқалыпты, аяқтың ұшымен, тізені жоғары көтеріп жүру және жүгіру.

Кұрсаудан еңбектеп өту. Заттар арасымен доптарды, құрсауларды домалату.

**Дене шынықтыру**  
**«Менің көңілді отбасым»**

2. Сапта бір-бірлеп, түрлі бағытта жүру және жүгіру. Заттар арасымен доптарды, құрсауларды домалату. 8 м дейінгі қашықтықта заттар арасымен тура бағыт бойынша төрттағандап еңбектеу.

**Дене шынықтыру**  
**«Отбасындағы мерекелер»**

3. Түрлі тапсырма лармен жүгіру: шапшаң және баяу қарқынмен, жетекші мен ауыса отырып жүгіру. 8 м дейінгі қашықтықта заттар арасымен тура бағыт бойынша төрттаған дап еңбектеу. 1,5 м

**Сөйлеуді дамыту**  
**« Дос болайық бәріміз»**

**Мақсаты:** 1. Білімділік. Достық туралы түсінік беру, зат есімдердің жекеше түрін қолдануға, 2. Дамытушылық Ересектердің сөзін зейін қойып тыңдауға және түсінуге үйрету. 3. Тәрбиелік Достық құндылыққа тәрбиелеу.

**Орыс тілі**  
**Мои друзья**

Обучение правильному произношению гласных и согласных звуков русского языка, развивать речь детей, логическое мышление, внимание, воспитывать любовь к друзьям.

**Математика негіздері**  
**«Көп», «Біреу»**

**Мақсаты:** 1. Білімділік «Көп», «Біреу» ұғымдарын бекіту, заттарды бір қатарға реттілікпен солдан оңға қарай орналастыруды үйрету 2. Дамытушылық Саусақ икемділіктерін дамыту. 3. Тәрбиелік Өз жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу.

**Жаратылыстану**  
**«Жеміс пе көкөніс пе?»**

**Мақсаты:** 1. Білімділік. Сипап сезу және дәмін тату арқылы көкөністер мен жемістерді ажыратып, атай білуге үйрету. 2. Дамытушылық. сөйлегенде: шикі, піскен, тұзды және т.б. сөздерді қолдануға үйрету. 3. Тәрбиелік. Жемістерді жуып жеуге тәрбиелеу.

**Сурет салу**  
**«Қызанақ»**

**Мақсаты:** 1. Білімділік Домалату, ширату, созу тәсілдерін қолдана отырып, көкөністердің бейнелерін жасауға үйрету. 2. Дамытушылық Саусақ бұлшық еттерін дамыту. 3. Тәрбиелік Өз жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу.

**Музыка**  
**«Мен және достарым»**

**Мақсаты:** 1. Білімділік: Марш екпінімен жүргке үйрету 2. Дамытушылық: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру. 3. Тәрбиелік: Музыка сабағында дұрыс отыруға тәрбиелеу.

**Музыка**  
**«Достығымыз жарасқан»**

**Мақсаты:** 1. Білімділік: Марш екпінімен жүргке үйрету 2. Дамытушылық: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру. 3. Тәрбиелік: Музыка сабағында дұрыс отыруға тәрбиелеу.

**Мүсіндеу**  
**«Үстел »**

**Мақсаты:** 1. Білімділік Ермексаз және сазбалшықтың қасиеттерімен танысу дағдыларын жетілдіру, олардың кесектерін домалату, ширату, созу тәсілдерін үйрету. 1. Дамытушылық Саусақ моторикасын дамыту. 3. Тәрбиелік Жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу.

<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);">3. апта «Менің сүйікті ойындарым және ойыншықтарым»</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> «Ойна – көңіл көтер» 1. 1-1,5 минут ішінде баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру. 1,5м қашықтықтан тігінен нысанаға дәлдеп лақтыру. Табан мен алақанға сүйеніп төрт тағандап еңбектеу.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> «Көліктер» 2. Кіші және үлкен қадаммен жүру және жүгіру. Табан мен алақанға сүйеніп төрт тағандап еңбектеу.</p> <p>Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> «Денемізді шынықтырамыз» 3. Орта жылдамдық пен жүруді кезектес тіре отырып, 40-50 метрге жүгіру.</p> <p>Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу.</p> <p>Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> «Менің ойыншықтарым» <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Ойыншықтар туралы түсініктерін кеңейту. 2. Дамытушылық Заттарды жалпы белгілері бойынша топтастыруға, сөздерді жіктелуіне қарай байланыстыруға үйрету. 3.Тәрбиелік. Ойыншықтарын жинап отыруға тәрбиелеу.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> «Менің кереуетім» <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік. Жиһаздар туралы түсініктерін кеңейту; 2.Дамытушылық тақырыпқа сәйкес тақпақтың интонациясын сақтап айтуға үйрету.</p> <p>3Тәрбиелік Өз кереуетін таза ұстауға тәрбиелеу</p>	<p><b>Математика негіздері</b> «Шеңбер және шаршы» <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Балаларды геометриялық пішіндер шеңбер және шаршымен таныстыру. 1. Дамытушылық Олардың пішінін қолмен ұстап көру арқылы зерттеуге үйрету. 3.Тәрбиелік Білуге деген құштарлыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> «Қуыршақты тамақтандырамыз» <b>Мақсаты:</b> Білімділік. Көкөністерді, жемістер мен саңырауқұлақтарды жинау туралы түсінік беру, олармен ойыншықтарды қоректендіруді үйрету. (куыршақты жемістермен, қоянды сәбізбен). 2.Дамытушылық Ой- өрістерін дамыту 3.Тәрбиелік Үлкендердің еңбегін сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Құрастыру</b> «Диван» <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Кірпіштерді қалау арқылы жиһаздың құрылысын құрастыруды үйрету. 2. Дамытушылық Саусақ икемділіктерін дамыту. 3. Тәрбиелік. Өз жұмысын аяғына дейін жеткізуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b> «Доп» <b>Мақсаты:</b> Білімділік. Түзу сызықтарды түрлі бағытта салуды жетілдіру. 2.Дамытушылық сүйікті ойыншығының суретін салу. 3.Тәрбиелік Жұмыстарын аяғына дейін жеткізуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> «Сүйікті ойындарым» <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік :Әнге қосып айтуға үйрету. 2.Дамытушылық: Музыкалық есту қабілеттерін дамыту 3.Тірбиелік: ойыншықты ұқыпты ұстауға,</p>	<p><b>Қоршаған орта</b> «Өлі және тірі табиғат» <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік. Өлі және тірі табиғат туралы білімдерін, көкөністер мен жемістер туралы қарапайым түсініктерін, бөлме өсімдіктерінің түрлері мен ерекшеліктері туралы білімдерін қалыптастыру. 2. Дамытушылық Ой- өрістерін дамыту, сөздік қорларын молайту. 3.Тәрбиелік Табиғатты қорғауға тәрбиелеу.</p>
--	---	--	---	---	--

	4. апта «Жиһаздар»	<p><i>Дене шынықтыру</i> «Ғажайып сандық»</p> <p>1. Сапта бір-бірлеп жүру, жүруді басқа қимылдармен кезектестіру. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру. Допты екі қолымен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру.</p> <p><i>Дене шынықтыру</i> «Кішкентай ыдыстар»</p> <p>2. Сапқа тұру, сапқа құрылымын өзгертіп қайта тұру. Допты екі қолымен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру. 50 см жоғары көтеріген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеп кіру</p> <p><i>Дене шынықтыру</i> «Төсек орным»</p> <p>3. Тізені жоғары көтеріп жүру мен жүгіру. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеп кіру. Басқа қап киіп, заттарды аттап өту, бұрылу.</p>	<p><i>Сөйлеуді дамыту</i> «Жиһаздар»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Білімділік. Жиһаздар туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>2. Дамытушылық сөздік қорды заттардың қасиетін білдіретін сөздермен толықтыру.</p> <p>3. Тәрбиелік Жиһаздарға ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>.</p> <p><i>Орыс тілі</i> <i>Мебель</i></p> <p>Обогащать словарный запас новыми словами по теме, развивать умение отвечать на короткие вопросы простыми предложениями. Расширение знаний о предметах ближайшего окружения развивать память, мышление, воспитывать бережное отношение к мебели.</p>	<p><i>Математика негізхдері</i> «Ұзын, қысқа»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Білімділік Ұзындығы бойынша түрлі заттарды салыстыруға, ұзын, қысқа сөздерін қолдануға үйрету.</p> <p>2. Дамытушылық Сөздік қорларын молайту.</p> <p>3. Тәрбиелік Үйренуге деген құштарлыққа тәрбиелеу.</p> <p><i>Жаратылыстану</i> «Бауда ма, бақшада ма?»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Білімділік Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту,</p> <p>2. Дамытушылық Көкөністер мен жемістерді топтастыра білуге үйрету.</p> <p>3. Тәрбиелік Еңбекке тәрбиелеу.</p>	<p><i>Сурет салу</i> «Шкаф»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Білімділік Түзу сызықтарды қиылыстыру арқылы шкафтың суретін салуды үйрету. 2. Дамытушылық Қарындашты дұрыс ұстауға үйрету, саусақ икемділіктерін дамыту.</p> <p>3. Тәрбиелік Өз жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу.</p> <p><i>Музыка</i> «Менің үйім»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Білімділік: Әуенді тыңдап, сипатын ажыратуға үйретуді әрі қарай жалғастыру.</p> <p>2. Дамытушылық: Қуыршақ кейіпкерлер арқылы музыкаға қызығушылығын ояту</p> <p>3. Тәрбиелік: Ән айтқанда жарты шеңберге тұруға тірбиелеу.</p> <p><i>Музыка</i> «Менің бөлмедегі заттвр»</p> <p><b>Мақсаты.</b></p> <p>1. Білімділік: Әуенді тыңдап, сипатын ажыратуға үйретуді әрі қарай жалғастыру.</p> <p>2. Дамытушылық: Қуыршақ кейіпкерлер арқылы музыкаға қызығушылығын ояту</p> <p>3. Тәрбиелік: Ән айтқанда жарты шеңберге тұруға тірбиелеу.</p> <p><i>Жапсыру</i> «Шкаф»</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік. Дайын пішіндерден шкафтың бейнесін жасауға үйрету.</p> <p>2. Дамытушылық Ой- өрістерін жетілдіру.</p> <p>3. Тәрбиелік Таза ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p>	
--	--------------------	--	--	--	--	--

<p style="text-align: center;"><b>Өтпелі тақырып: «Қош келдің алтын күз. Қазан»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>1.апта «Күзгі орман»</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>«Маймылмен ойнаймыз»</b> 1. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру.Басқа қап киіп, заттарды аттап өту, бұрылу. 2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>«Әдемі болайық»</b> 2. Шапшаң және баяу қарқынмен жүру және жүгіру. 2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру. Тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүру.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>«Қоянға сауығып кетуге көмектесейік»</b> 3. Ойлы-қырлы тақтаймен жүру және жүгіру.Тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу (1,5 м қашықтықта).</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>«Күзгі ағаштар»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік. Күзгі ағаштар туралы әңгімелесу. 2. Дамытушылық дауысты дыбыстарды анық айтуға, сөздерді септелуіне қарай байланыстырып айтуға үйрету, тақырыпқа сәйкес шағын тақпақ жаттату. 3. Тәрбиелік Ағаштарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу. <b>Көркем әдебиет</b> <b>«Жомарт күз»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Күз сыйы туралы балалардың білімдерін кеңейту; 2.Дамытушылық. Күз сыйларын қайталау арқылы сөздік қорларын молайту. 3.Тәрбиелік. Жомарт күзге деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>«Заттарды салыстырайық»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Бір затты екіншісіне беттестіру, жанына қойып тұастастыру арқылы салыстыруға үйрету. 2. Дамытушылық Ой- өрістерін жетілдіру. 3.Тәрбиелік Өз жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу. <b>Жаратылыстану</b> <b>« Күз келді»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Күз мезгілінің негізгі ерекшеліктерін: аспанның бұлттануы, жаңбыр, күннің суытуын бақылау. 2. Зейіндерін дамыту. 3. Тәрбиелік. Күз мезгілін сүюге тәрбиелеу. <b>Құрастыру</b> <b>«Жемістер сөресі»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Пластиналарды тік және көлденең орналастыру тәсілімен құрастыру. 2. Ой- өрістерін жетілдіру. 3. Ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>«Күзгі жапырақ»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Күзгі жапырқтың суретін сала білуге үйрету. 2.Дамытушылық Саусақ икемділіктерін дамыту. 3.Тәрбиелік Таза, ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу. <b>Музыка</b> <b>«Күз суреті»</b> <b>Мақсаты.</b> 1.Білімділік: Музыканы тыңдау, есте сақтау, әнді айту. 2.Дамытушылық:Музыкаға деген қызығушылығын ояту. 3.Тәрбиелік:Эстетикалық тәрбиеге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>«Күзгі орманға саяхат»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік. Күзгі орманның суретін қарастыру. 2.Дамытушылық. Ой- өрістерін дамыту 3. Тәрбиелік Күз мезгілінің әдемілігін сезіне білуге тәрбиелеу.</p>
---	--	--	--	---	--	---

	Запта «Ас атасы нан»	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>«Тоқаштар»</b></p> <p>1. Қол мен аяқ қимылын үйлестіріп жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу (1,5 м қашықтықта). Тақтайда, орындықта көлденеңінен еңбектеу.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>«Біз – көңілді балалармыз»</b></p> <p>2. Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) жүру, жүгіру. Тақтайда, орындықта көлденеңінен еңбектеу. Бір-бірінен қашық қойылған 5-6 доп арқылы кезекпен аттап өту.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>«Жан -жағына жылулық сыйла»</b></p> <p>3. Педагогтің белгісімен сапта жүрудің бағытын өзгерту. Бір-бірінен қашық қойылған 5-6 доп арқылы кезекпен аттап өту. Допты аяқтарымен бір-біріне домалату.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>«Бауда ма бақшада ма?»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Білімділік. Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту;</p> <p>2. Дамытушылық сөздік қорды заттардың сапасын білдіретін сөздермен толықтыруға, зат есімдерді жекеше, көпше қолдануға үйрету.</p> <p>3. Тәрбиелік Жомарт күзге деген сүйіспеншіліктерін арттыру.</p> <p><b>Орыс тілі</b> <b>Хлеб всему голова</b> Формирование умений понимания и использования знакомых слов в повседневной жизни, развивать внимание, любознательность, воспитывать бережное отношение к хлебу.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>«Үшбұрыш»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Білімділік Геометриялық пішін үшбұрышпен таныстыру;</p> <p>2.Дамытушылық түйсіну және көру арқылы пішін түрлерін зерттеу.</p> <p>3. Тәрбиелік Геометриялық</p> <p><b>Жаратылыстану</b> « Жеміс пе көкөніс пе?</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Білімділік. Жемістер мен көкөністерді ажырата білуді үйрету.</p> <p>2.Дамытушылық. Зейіндерін дамыту.</p> <p>3.Тәрбиелік Жомарт күзге деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>«Алма»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Білімділік Алманың суретін салуді үйрету.</p> <p>2. Дамытушылық Саусақ икемділіктерін дамыту.</p> <p>3. Тәрбиелік Өз жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> <b>«Дәнді дақылдар. Бидай»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Білімділік:Әннің сөздерін анық айтуға тәрбиелеу.</p> <p>2.Дамытушылық: Музыка сипатына сай қимылдау іскерліктерін дамыту.</p> <p>3.Тәрбиелік: Эстетикалық тәрбиеге тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> <b>«Дәнді дақылдар»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Білімділік:Әннің сөздерін анық айтуға тәрбиелеу.</p> <p>2.Дамытушылық: Музыка сипатына сай қимылдау іскерліктерін дамыту.</p> <p>3.Тәрбиелік: Эстетикалық тәрбиеге тәрбиелеу.</p> <p><b>Мүсіндеу «Алма»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Білімділік Дөңгелектеу, ширату, созу тәсілдерімен азық-түлік тағамдарын мүсіндеуге үйрету.</p> <p>2. Дамытушылық Саусақ бұлшық еттерін дамыту.</p> <p>3. Тәрбиелік Өз жұмыстарын аяғына дейін же</p>	
--	----------------------	--	---	--	--	--

**Дене шынықтыру**  
**«Күз сыйы»**

1. Сапта бағыттарын ауыстыра отырып жүру, жүгіру. Допты аяқтарымен бір-біріне домалату. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап еңбектеу

**Дене шынықтыру**  
**«Күзгі орманда»**

2. Бірінің соңынан бірі бой түзулігін дұрыс сақтап жүру, жүгіру. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап еңбектеу. Жіп бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру.

**Дене шынықтыру**  
**«Ойна әрі шымыр бол»**

3. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып жүгіру. Жіп бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру. 2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру

**Сөйлеуді дамыту**  
**«Көкөністерді жинаймыз»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Көкөністермен таныстыру.  
2. Дамытушылық  
Көкөністерді тажыратуға және атауға, дауыссыз дыбыстарды дұрыс дыбыстауға үйрету.  
3. Тәрбиелік: Күз мезгіліне деген сүйіспеншіліктерін арттыру.

**. Көркем әдебиет****« Күз»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Қоңыр күз туралы балалармен өлең оқу.  
2. Дамытушылық  
Өлеңнің сөздерін қайталау арқылы балалардың тілдерін дамыту.  
3. Тәрбиелік  
Білуге деген құштарлыққа тәрбиелеу

**Математика негіздері**  
**«Бір- бірден», «Бірде біреуі жоқ»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
«Бір-бірден», «бірде біреуі жоқ» ұғымдары туралы түсінік қалыптастыру.  
2. Дамытушылық  
заттарды бір қатарға реті бойынша бір бағытта солдан оңға қарай оң қолымен орналастыруды бекіту.  
3. Тәрбиелік: Оқу қызметіне деген қызығушылыққа тәрбиелеу.

**Жаратылыстану****«Жемістер»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Жемістер туралы білімдерін жетілдіру.  
2. Дамытушылық  
Көкөністер мен жемістерді ажырата білуге және атауға дағдыландыру, тілдерін дамыту.  
3. Тәрбиелік: Үлкендердің еңбегін сыйлауға құрметтеуге тәрбиелеу.

**Құрастыру****«Шарбак»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Ірі құрылыс материалдарынан шарбак құрылысын жасауға үйрету.  
2. Дамытушылық  
Саусақ бұлшық еттерін дамыту.  
3. Тәрбиелік.  
Өз жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу

**Сурет салу**  
**«Себеттегі алма»**

1. Білімділік  
Дайын себеттегі алманың суретін бояуға үйрету.  
2. Дамытушылық  
Саусақ икемділіктерін дамыту.  
3. Тәрбиелік: Таза ұқыпты жұмыс істеге тәрбиелеу.

**Музыка****«Күздің силығы»****Мақсаты:**

1. Білімділік: Әуенге эмоциялық үн қосуға үйрету.  
2. Дамытушылық: Сюжетті-рөлді ойындарға белсене қатысуға ырғақты ажырата білуге дағдыландыру.  
3. Тәрбиелік: Сабақта қзін өзі қалай ұстау керек екеніне тірбиелеу.

**Қоршаған ортамен таныстыру****« Күзгі табиғат»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Ауа райының жағдайын анықтай білу.  
2. Дамытушылық күзгі табиғат құбылыстарын бақылау,  
3. Тәрбиелік  
табиғатқа қамқорлықпен қарауға үйрету

	<p style="text-align: center;"><b>4. апта «Күздің соңы»</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b> «Алтын түсті ағаштар» 1. Орта жылдамды қпен жүруді кезектестіре отырып жүгіру. 2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру. Отырған және тізеплеп тұрған күйі допты өз айналасында домалату.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> «Жемістер» 2. Сапта бір-бірлеп, түрлі бағытта жүру және тізерлеп тұрған күйі допты өз айналасында домалату. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап еңбектеу.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> «Орман жұмбақтары» 3. Шапшаң және баяу қарқынмен жүгіру. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап еңбектеу. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> «Күздің соңы» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Күз туралы түсініктерін кеңейту. 2. Дамытушылық: әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды тыңдауға және түсінуге, киімдерді топтастыруға үйрету, тақырыпқа сәйкес шағын тақпақ жаттату. 3. Тәрбиелік Күз мезгіліне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі</b> <b>Поздняя осень</b> Расширение знаний о временах года, развивать память, мышление, воспитывать любовь к любому времени года.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> «Қарама қарсы заттар» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Биіктігі мен қалыңдығы бойынша бірдей және қарама-қарсы заттарды салыстыруға үйрету. 2. Дамытушылық Ой-өрістерін жетілдіру. 3. Тәрбиелік Қызығушылықтарын арттыру. дамыту..</p> <p><b>Жаратылыстану</b> «Күзгі табиғат» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау. 2. Дамытушылық Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту. 3. Тәрбиелік: Күз мезгіліне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b> «Ағаш» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Ағаштардың дайын суретінің үстінен және жерге саусақпен салу әдісімен сары жапырақтарды орналастыру. 2. Дамытушылық Саусақ моторикасын дамыту. 3. Тәрбиелік Жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> «Алтын күз» <b>Мақсаты.</b> 1. Білімділік: Музыканы тыңдауға, ілесе айтуға шақыру, би ырғақтарын жасауға талпындыру. 2. Дамытушылық: Шығармашылық қасиеттерін дамыту. 3. Тәрбиелік: Марш екпінімен дұрыс жүруге тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> «Жыл мезгілдері» <b>Мақсаты.</b> 1. Білімділік: Музыканы тыңдауға, ілесе айтуға шақыру, би ырғақтарын жасауға талпындыру. 2. Дамытушылық: Шығармашылық қасиеттерін дамыту. 3. Тәрбиелік: Марш екпінімен дұрыс жүруге тәрбиелеу.</p> <p><b>Жапсыру</b> «Алма» <b>Мақсаты:</b> Білімділік Бейнеленген заттарға сәйкес түрлі түсті қағаздардан дайын пішіндерді тандауды, желімді қылқаламға ұқыпты түрде жағуды, күздегі ағаштың бейнесін жасауды үйрету</p> <p>2. Дамытушылық Саусақ икемділіктерін жетілдіру. 3. Тәрбиелік Өз жұмыстарының жемісіне ткізуге тәрбиелеу.</p>	
--	--	---	--	--	--

<p style="text-align: center;"><b>Өтпелі тақырып: «Менің отбасым» (Қараша)</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>1. апта «Ата- аналар еңбегі»</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>«Сыйқырлы тас»</b> 1. Сапта бір-бірлеп, түрлі бағытта жүру және жүгіру. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен кадаммен өрмелеу. Басқа қап киіп, заттарды аттап өту.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>«Қонжық қалай шынықты»</b> 2. Көлбеу тақтаймен (ені 2 см, биіктігі 30-35 см) жоғары және төмен жүру және жүгіру. Басқа қап киіп, заттарды аттап өту. Допты лақтыру және қағып алу, допты дұрыс лақтыру және өзіне қыспай қағып алу.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>«Қоян балаларда қонақта»</b> 3.Кіші және үлкен кадаммен жүгіру. Допты лақтыру және қағып алу, допты дұрыс лақтыру және өзіне қыспай қағып алу. Бір шеңберден екінші шеңберге біртіндеп секіру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>« Отбасы»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Отбасы мүшелері туралы әңгімелесу. 2.Дамытушылық дауысты дыбыстарды анық айтуға, сөздерді септелуіне қарай байланыстырып айтуға үйрету, тақырыпқа сәйкес шағын тақпақ жаттату, тілдерін дамыту. 3. Тәрбиелік Отбасы мүшелерін сүйеге құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>«Қонжық көшеде»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Көше туралы түсінігін кеңейту, тақырыпқа сәйкес шығармадағы кейіпкерлерді ойнағанда олардың мінездерін бере білуге үйрету. 2. Дамытушылық Сөздік қорларын молайту. 3.Тәрбиелік Жол ережесін сақтап жүруге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>«Заттарды салыстырайық»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Бір затты екіншісіне беттестіру, жанына қойып тұстастыру арқылы салыстыруға үйрету. 2. Дамытушылық Саусақ моторикаын дамыту. 3.Тәрбиелік Ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>« Үлкендердің еібегі»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Үлкендердің еңбегімен таныстыру. 2.Дамытушылық Ой- өрістерін жетілдіру. 3. Тәрбиелік Үлкендердің еңбегін сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>«Жол»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Пластиналарды тік және көлденең орналастыру тәсілімен құрастыру. 2. Дамытушылық Саусақ икемділіктерін дамыту. 3. Тәрбиелік Өз жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>«Үй»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Түрлі-түсті қарындашпен үйдің суретін салуды үйрету. 2. Дамытушылық Түстерді дұрыс пайдалануға дағдыландыру Тәрбиелік: Ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> <b>«Менің жанұям»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік: Би қимылдарын еркін орындауға, түрлі сипаттағы әуенді қабылдауға үйрету. 2.Дамытушылық: Дыбыс ұзақтығы, тембрі туралы ұғымын қалыптастыру. 3.Тәрбиелік: Эстетикалық тәрбие беру.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>«Менің анам»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Отбасылық суреттерді қарастыруға және отбасы мүшелері мен олардың әрекеттерін, қазақ және басқа халықтардың тұрмыстық заттарын атауға үйрету. 2.Дамытушылық Зейіндерін дамыту. 3. Тәрбиелік Анаға деген құрметке тәрбиелеу.</p>
--	--	---	---	---	--	--

	<p style="text-align: center;"><b>2. апта «Менің көшем»</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>«Ойнақтаған лақ»</b> 1. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып жүгіру. Бір шеңберден екінші шеңберге біртіндеп секіру. Екі сызықтың арасымен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>«Жолбарыстар»</b> 2. Баяу қарқында жүру және жүгіру. Жіп бойымен жүруде тепе-теңдікті сақтап жүру. қабілеттерін дамыту. 40 см биіктікте көтерілген арқанның астынан еңбектеп өту.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>«Марғау»</b> 3. Сапта бір-бірлеп жүру, жүруді жүгірумен, секірумен кезектестіру. 40 см биіктікте көтерілген арқанның астынан еңбектеп өту. Еденнен 20-25 см көтерілген баспалдақ тақтайданаттап өту.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>« Мен қандай көшеде тұрамын?»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Өзінің тұратын көшесі туралы әңгімелесу, . 2. Дамытушылық сөздік қорды заттардың сапасын білдіретін сөздермен толықтыруға, зат есімдерді жекеше, көпше қолдануға үйрету. 3. Тәрбиелік Көшеде абай болып жүруге тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі</b> <b>Моя улица</b> Учить детей знать улицы города. Составление предложений из 2-3 слов, развивать логическое мышление воспитывать бережное отношение к окружающей среде.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>«Үшбұрыш»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік. Геометриялық пішін үшбұрышпен таныстыру, түйсіну және көру арқылы пішін түрлерін зерттеу. 2. Дамытушылық Сипап сезу мүшелерін дамыту. 3. Тәрбиелік Қызығушылықтарын тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>« Күннің көзі»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Күн туралы түсініктерін кеңейту. 2. Дамытушылық Ой- өрістерін жетілдіру. 3. Тәрбиелік Білуге деген құштарлыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>« Үй»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Бірнеше тік сызықтарды салу арқылы түрлі- түсті қарындашпен үйдің суретін салуды үйрету. 2. Дамытушылық Қарындашты дұрыс ұстауға дағдыландыру. 3. Тәрбиелік Таза ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> <b>«Менің аулам»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік: Әуенді ойын әрекеттерін сахналауға, хормен ән айтуға дағдыландыру 2. Дамытушылық: Музыка сипатына сай қимылдау іскерліктерін дамыту. 3. Тірбиелік: Сабаққа белсенді қатысуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> <b>«Кел ойнайық»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік: Әуенді ойын әрекеттерін сахналауға, хормен ән айтуға дағдыландыру 2. Дамытушылық: Музыка сипатына сай қимылдау іскерліктерін дамыту. 3. Тірбиелік: Сабаққа белсенді қатысуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>«Қошақанға арналған жем»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік: Дөңгелектеу, ширату тәсілімен мүсіндеуге үйрету. 2. Дамытушылық: Саусак бұлшық еттерін дамыту. 3. Тәрбиелік: Жұмыстарын аяғына дейін жеткізуге тәрбиелеу.</p>	
--	---	--	---	---	--	--

<p style="text-align: center;">3. апта «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздігі»</p>	<p><i>Дене шынықтыру</i> «Құстар біздің досымыз» 1. Шапшаң және баяу қарқынмен аяуыса отырып жүгіру. Еденнен 20-25 см көтерілген баспалдақ тақтайданаттап өту. Заттар арасымен тура бағыт бойынша төрттағандап еңбектеу.</p> <p><i>Дене шынықтыру</i> «Жыл құстары» 2. Сапта бір-бірлеп, түрлі бағытта жүру және жүгіру. Заттар арасымен тура бағыт бойынша төрттағандап еңбектеу. 4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру (сызықтардың арақашықтығы 40–50 см).</p> <p><i>Дене шынықтыру</i> «Әнші бұлбұл» 3. 1-1,5 минут ішінде баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру. 4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру. Тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүру.</p>	<p><i>Сөйлеуді дамыту</i> «Үйдегі қауіпсіздік» <b>Мақсаты.</b> 1. Білімділік Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік туралы қарапайым ережелермен таныстыру. 2. Дамытушылық Заттардың бөлшектерін ажыратуға және атауға, дауыссыз дыбыстарды дұрыс дыбыстауға үйрету. 3. Тәрбиелік Қауіпсіздік ережелерін сақтауға тәрбиелеу.</p> <p><i>Көркем әдебиет</i> «Құлыншақ» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Үй жануарының төлі құлыншақ туралы өлең жаттау. 2. Дамытушылық Сөздік өорларын молайту, тілдерін дамыту. 3. Тәрбиелік: Үй жануарларын сүюге тәрбиелеу</p>	<p><i>Математика негіздері</i> «Бір-бірден», «бірде біреуі жоқ» <b>Масаты:</b> 1. Білімділік «Бір-бірден», «бірде біреуі жоқ» ұғымдары туралы түсінік қалыптастыру, заттарды бір қатарға реті бойынша бір бағытта солдан оңға қарай оң қолымен орналастыруды бекіту. 2. Дамытушылық Саусақ икемділіктерін дамыту. 3. Тәрбиелік Жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу.</p> <p><i>Жаратылыстану</i> «Көшедегі қауіпсіздік» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Көшедегі қауіпсіздік ережелерімен таныстыру. 2. Дамытушылық Зейіндерін дамыту. 3. Тәрбиелік Қауіпсіздік ережелерін сақтауға тәрбиелеу.</p> <p><i>Құрастыру</i> «Мал қора» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік. Ірі құрылыс материалдарынан мал қораның құрылысын жасауға үйрету. 2. Дамытушылық Ойлау қабілеттерін, саусақ бұлшық еттерін дамыту. 3. Тәрбиелік Жұм ыстарының нәтижесін көруге тәрбиелеу.</p>	<p><i>Сурет салу</i> «Тамақ пісіретін пеш» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Дайын тамақ пісіретін пештің суретін бояуға үйрету. 2. Дамытушылық Сауса бұлшық еттерін дамыту. 3. Тәрбиелік Таза ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> «От балаларға ойын емес» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік: Қуыршақ кейіпкерлер арқылы музыкаға қызығушылығын арттыру, 2. Дамытушылық: Шығармашылыққа баулу, әуенді тыңдап, сипатын ажыратуға үйретуді әрі қарай жалғастыру. 3. Тәрбиелік: Эстетикалық тәрбиеге тәрбиелеу.</p>	<p><i>Қоршаған ортамен танысу</i> «Табиғат құбылыстары» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік: Ауа райының жағдайын анықтай білу, 2. Дамытушылық күзгі табиғат құбылыстарын бақылау, 3. Тәрбиелік табиғатқа қамқорлықпен қарауға үйрету</p>
--	--	--	---	--	---

**Дене шынықтыру**  
**«Шөре –шөре лағым»**

1. Бір минут баяу қаркында жүгіру. Тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу.

**Дене шынықтыру**  
**«Ботақандар»**

2. Саптізбекте бағыттарын ауыстыра отырып жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу. Ойлы-қырлы тақтаймен жүру.

**Дене шынықтыру**  
**«Құлыншак»**

3. Бір қалыппен 40–50 метрге жүгіру. Ойлы-қырлы тақтаймен жүру. Қатарға бір-бірден сапқа тұру. Сапты қайтадан құру.

**Сөйлеуді дамыту**  
**« Үй жануарлары»( сюжетті суреттер қарастыру)****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Балаларды үй жануарлары және төлдерімен таныстыру.  
2. Дамытушылық  
Сөздік қорларын молайту.  
3. Тәрбиелік  
Үй жануарларына қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.

**Орыс тілі****Домашние животные**

Учить детей отличать домашних животных. Обучение на русском языке прямому и обратному счету до 5, развивать выносливость и смекалку, воспитывать любовь к животным.

**Математика негіздері**  
**« Жуан, жіңішке»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Жуан және жіңішке жолдарды беттестіру арқылы салып алу үйрету.  
2. Дамытушылық  
Ой- өрістерін жетілдіру.  
3. Тәрбиелік  
Өз жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу.

**Жаратылыстану****« Үй жануарлары»****Мақсаты.**

1. Білімділік  
Үй жануарларын ажырата білуді үйрету.  
2. Дамытушылық  
Үй жануарларын атау арқылы тілдерін дамыту. Тәрбиелік. Жануарларға қамқорлық жасауға, оларға сүйіспеншілікпен қарай білуге тәрбиелеу.

**Сурет салу****«Қошақанға арналған жем»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Дөңгелек тәрізде сурет салуды үйрету.  
2. Дамытушылық  
Қарындашты дұрыс ұстауға дағдыландыру.  
3. Тәрбиелік Таза , ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.

**Музыка****«Үй жануарлары қалай дыбыстайды?»****Мақсаты:**

1. Білімділік: Көңілді шат-шадыман музыка арқылы тыңдауға, естуге ынталандыру.  
2. Дамытушылық: Есте сақтау қабілеттерін дамыту.  
3. Тәрбиелік: Үй жануарларына қарқорлық жасау.

**Музыка****«Төлдер»****Мақсаты:**

1. Білімділік: Көңілді шат-шадыман музыка арқылы тыңдауға, естуге ынталандыру.  
2. Дамытушылық Есте сақтау қабілеттерін дамыту.  
3. Тәрбиелік: Үй жануарларына қарқорлық жасау.

**Жапсыру « Екі қабатты үй»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Бейнеленген заттарға сәйкес түрлі түсті қағаздардан дайын пішіндерді таңдауды, желімді қылқаламға ұқыпты түрде жағуды, үдің суретін құрастыруды үйрету.  
2. Дамытушылық Зейіндерін дамыту, саусақ икемділіктерін жетілдіру.  
3. Тәрбиелік  
Жұмыстарын аяғына дейін жеткізуге тәрбиелеу.

<p style="text-align: center;"><b>Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным» (Желтоқсан)</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>Тәуелсіз Қазақстан (ҚР Тұңғыш президенті, мемлекеттік рәміздер) 1 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> «Ағаларымыз сияқты күшті болайық» 1. Жетекшімен ауыса отырып жүру және жүгіру. Сапқа құрылымын өзгертіп қайта тұру. Допты екі қолымен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру (2 м қашықтықтан).</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> «Көшбасшы бол» 2. Орта жылдамдық пен жүруді кезектестіре отырып жүгіру. Допты екі қолымен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру (2 м қашықтықтан). Қысқа секіртпемен секіру.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> «Біз ойнаймыз- дербес болуға жаттығамыз» 3. Бір қалыпты жүру, жүгіру. Қысқа секіртпемен секіру. Оң және сол қолымен көлденең нысанаға (2-2,5 м қашықтықтан), дәлдеп лақтыру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> «Тұңғыш президент» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер туралы түсініктерін кеңейту, 2. Дамытушылық берілген сұрақты тыңдау және оны түсіне білуді жетілдіру. 3. Тәрбиелік ҚР президентіне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> «Менің Отаным» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Туған жер, Отан туралы түсініктерін кеңейту, 2. Дамытушылық тақырыпқа сәйкес тақпақ оқып беріп оның интонациясын қабылдауға, тақпақты жатқа айтуға үйрету. 3. Тәрбиелік Өз Отандарын құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> «Заттарды топтасыру» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Біртекті заттардан топтар құрастыру және оның біреуін топтан бөлуді бекіту. 2. Дамытушылық Ой- өрістерін жетілдіру. 3. Тәрбиелік Оқу қызметіне деген қызығушылыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> «Табиғат құбылыстары және өлі табиғат» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Табиғат құбылыстары мен өлі табиғат заттары туралы түсініктерін кеңейту, тау, өзен, көлдер туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру. 2. Дамытушылық Білуге деген құштарлықтарын дамыту. 3. Тәрбиелік: Табиғатты сүйуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Құрастыру</b> «Ғимарат» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Ірі құрылыс материалдармен таныстыру. 2. Дамытушылық Саусақ икемділіктерін дамыту. 3. Тәрбиелік. Жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b> «Ту» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Толқынды және түзу сызықтарды салуды жетілдіру, тудың суретін салу және оны қарапайым ою элементтерімен безендіруге үйрету 2. Дамытушылық Қарындашты дұрыс ұстауға үйрету. 3. Тәрбиелік Өз елдеріне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> «ҚР Тұңғыш президенті» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік: Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру. 2. Дамытушылық: Сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға дағдыландыру. 3. Тәрбиелік: Туған жерін, елімізді сүйуге, елтаңба, ту, әнұранды айыра білуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> «Менің елім» <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Балалар тұратын қала мен ауыл, Қазақстан Республикасының астанасы, мемлекеттік рәміздер туралы білімдерін қалыптастыру. 2. Дамытушылық Сөздік қорларын молайту. 3. Тәрбиелік. Өз туған еліне деген құрметке тәрбиелеу.</p>
---	--	---	---	--	---	---

	<p style="text-align: center;"><b>2. апта «Тарихқа саяхат»</b></p> <p><b>Дене шынықтыру «Біз кішкентай спортшылармыз»</b> 1.Түрлі тапсырмалар мен шапшаң және баяу қарқынмен, жетекшімен ауыса отырып жүгіру. Оң және сол қолымен көлденең нысанаға (2-2,5м қашықтық тан), дәлдеп лақтыру. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеп кіру <b>Дене шынықтыру «Менің мақтанышым»</b> 2. Екі сызықтың арасымен жүру және жүгіру. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйір мен алға еңбектеп кіру. Қолдарын белдеріне қойып, гимнастикалық орындық бойымен жүру. <b>Дене шынықтыру «Кім бірінші?»</b> 3.Қатардан шықпай қолдың еркін қимылымен жеңіл және ырғақты жүгіру. Қолдарын белдеріне қойып, гимнастикалық орындық бойымен жүру..</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту «Туған өлкем</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Туған өлке оның табиғаты, айналасындағы заттар туралы түсініктерін кеңейту, 2. Дамытушылық зат есімдерді көмекші сөздермен: үстінде, астында, жанында бірге қолдануға, қоршаған ортасы туралы сұрақтар қоюға үйрету. 3. Тәрбиелік Табиғатты сүюге тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі</b> <b>Путешествие в нашу историю</b> . Рассказать об истории нашей страны, обогащать словарный запас, Закрепить навыков правильного использования русских слов и выражений при ответе на вопросы развивать зрительное и слуховое внимание, воспитывать любовь и уважение к своей стране.</p>	<p><b>Математика негіздері «Тәулік бөліктері»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Тәулік бөліктерін: таңертең, күндіз, кеш, түн атауға үйрету. 2. Дамытушылық Есте сақтау қабілеттерін дамыту. 3. Тәрбиелік Тәулік бөліктерін білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану «Жабайы аңдар»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Туған өлкені мекендейтін жабайы аңдар туралы қарапайым түсініктер беру. 2.Дамытушылық Ой- өрістерін дамыту. 3. Тәрбиелік Аңдарға қамқорлықпен қара</p>	<p><b>Сурет салу «Көк аспан»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Дөңгелек пішінді заттарды салуды жетілдіру, бұлттың суретін салуға және оны бояуға үйрету. 2.Дамытушылық Саусақ икемділіктерін дамыту. 3. Тәрбиелік Өз жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка «Қазақ халқының аспаптары- Домбыра»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік:Қазақтың киелі аспабы домбырамен таныстыру. 2.Дамытушылық: Күй жанры туралы мағлұмат беру. 3.Тәрбиелік: Ұлттық аспаптары айыра бөлуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка «Қазақ халқының аспаптары. Домбыра»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік:Қазақтың киелі аспабы домбырамен таныстыру. 2.Дамытушылық: Күй жанры туралы мағлұмат беру. 3.Тәрбиелік: Ұлттық аспаптары айыра бөлуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Мүсіндеу «Сандық»</b> <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Ермексаздан сандықты жасауды үйрету 2.ДамытушылықСаусақ моторикасын дамыту. 3.ТәрбиелікҰлттық бұйымдарға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу</p>	
--	--	--	---	---	--

<p>3. апта «Астана – Отанымыздың жүрегі»</p>	<p><b>Дене шынықтыру «Астана – Нұр-Сұлтан»</b>  1. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру. Гимнастикалық қабырғадан кезек тескен қадаммен өрмелеу. Шеңбер түрінде салынған арқан бойымен тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету.</p> <p><b>Дене шынықтыру «Бәйтерек»</b>  2. Шапшаң және баяу қарқынмен ауыса отырып жүгіру. Шеңбер түрінде салынған арқан бойымен тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету. Түрлі бағытта төрттаған дап еңбектеу.</p> <p><b>Дене шынықтыру «Кішкентай қалашық»</b>  3. Екі сызықтың арасындағы жолмен қолдарын еркін жағдайда ұстап кендеу адыммен жүру. Түрлі бағытта төрттағандап еңбектеу. Бір-біріне допты домалату.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту «Астана еліміздің бас қаласы»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Еліміздің бас қаласы Астана, Бәйтерек туралы түсініктерін кеңейту.  2.Дамытушылық  сөздерді анық айтуға, зат есімдердің жекеше, көпше түрлерін қолдануға үйрету, тақырыпқа сәйкес шағын тақпақ жаттату.  3.Тәрбиелік  Еліміздің бас қаласына деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p><b>. Көркем әдебиет « Астана»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Астана қаласы туралы түсініктерін кеңейту.  2.Дамытушылық тақырыпқа сәйкес тақпақтың сөздерін асықпай, дыбыстарды анық айтуға, бейнелі сөздерді қолдануға үйрету.  3. Тәрбиелік  Астана қаласын сүюге құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Математика негіздері « Кеңістікте бағдарлау.</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Өзіне қатысты кеңістіктегі бағыттарды: оң-сол, алды-арты ажырата білуге үйрету.  2.Дамытушылық  Ой-өрістерін жетілдіру, зейіндерін дамыту.  3.Тәрбиелік  Білуге деген құштарлыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану « Астана- әсем қала»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Еліміздің бас қаласы Астананың табиғатының әсемдігі, ауа-райының ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту.  2.Дамытушылық  Сөздік қорларын молайту, сөздерді қайталау арқылы тілдерін дамыту.</p> <p><b>Құрастыру « Қала»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Үлгі бойынша құрастыру дағдыларын қалыптастыру.  2.Дамытушылық  Ой- өрістерін жетілдіру.  3.Тәрбиелік  Өз жұмыстарының жемісін көруге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу «Бәйтерек»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Түзу, домалақ пішіндерді салуды жетілдіру, бәйтеректің суретін салу және оны бояуға үйрету.  2.Дамытушылық  Суретті бояу кезінде қарындашты дұрыс ұстауға дағдыландыру.  3.Тәрбиелік  Таза ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка «Менің елім- Қазақстан »</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік: Музыканы сезіну және «төмен», «жоғары» дыбыстарды айту. жаттығулар жасауға үйрету.  2.Дамытушылық: Музыканың би сипатын игеруге дағдыландыру.  3.Тәрбиелік: Аудио-бейне таспадан ән тыңдауға, аспаптың сүйемелдеуіндегі дауысқа бейімделуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу «Астананың табиғаты»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Туған өлкенің кейбір өсімдіктері, көкөністері мен жемістері, туралы түсініктерін қалыптастыру.  1.Дамытушылық  жергілікті аймақта өсетін 2-3 ағаштардың түрлерін танып, атауға үйрету.  3. Тәрбиелік  Өсімдіктерге деген қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>
--	---	---	--	---	--

**Дене шынықтыру**  
**« Менің Отаным »**

1.Шашырап жүру және жүгіру.Бір-біріне допты домалату.Басына құм салынған қап қойып (салмағы 400 грамм), тура салынған жіп бойымен жүру.

**Дене шынықтыру**  
**«Туған жерім-тұғырым »**

2.Жүруді жүгіруге ауыстыру.Басына құм салынған қап қойып (салмағы 400 грамм), тура салынған жіп бойымен жүру. Допты жоғары қарай лақтыру және оны қос қолымен қағып алу.

**Дене шынықтыру**  
**« Туған өлкем »**

3. Қатар қойылған заттардың арасынан «жыланша» жүгіру. Допты жоғары қарай лақтыру және оны қос қолымен қағып алу.Сызықтардың үстінен қос аяқпен секіру (бір-бірінен 1 м арақашықтықтағы 4 сызық).

**Сөйлеуді дамыту**  
**« Менің Отаным»****Мақсаты:**

1.Білімділік  
Балаларға туған жер, Отан туралы түсінік беру.  
2. Дамытушылық сөздерді жіктелуіне, септелуіне қарай байланыстыруға, сөйлеу әдебінің сәйкес түрлерін дұрыс қолдануға үйрету, тақырыпқа сәйкес шағын такпақ жаттату.  
3.Тәрбиелік  
Отанды сүюге тәрбиелеу.

**Орыс тілі****Учимся помогать природе**

Учить правильному произношению звуков; развивать умения понимать и применять знакомые слова в повседневной жизни. Воспитывать любовь в Родине

**Математика негіздері**  
**« Менің дене мүшелерім»****Мақсаты:**

1.Білімділік  
Өзінің дене бөліктерін атауға және бағдарлауға үйрету.  
2.Дамытушылық  
Ой- өрістерін жетілдіру.  
3.Тәрбиелік  
Өз дене мүшелерін таза ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.

**Жаратылыстану****« Табиғат бұрышы»****Мақсаты:**

1.Білімділік  
Жануарлардың қысқа дайындығы туралы түсініктерін кеңейту, табиғат бұрышындағы өсімдіктер мен жануарларды бақылау.  
2.Дамытушылық  
Ойлау қабілеттерні дамыту.  
3.Тәрбиелік  
Табиғат бұрышындағы еңбекке тәрбиелеу.

**Сурет салу**  
**«Сандық»****Мақсаты:**

1.Білімділік  
Дайын сандықтың суретін қарапайым ою элементтерімен, штрихтармен безендіруге оларды бояуға үйрету.  
2.ДамытушылықСаусақ моторикасын дамыту.  
3.ТәрбиелікҰлттық бұйымдарға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.

**Музыка****«Егемен елім менің»****Мақсаты:**

1.Білімділік: Өннің сөздерін анық айтуға үйрету.  
2.Дамытушылық: Түрлі сипаттағы музыкаға ден қойып тыңдауын дамыту,  
3.Тәрбиелік: Музыкаға деген ынтасын тәрбиелеу

**Музыка****«Көкшетау»****Мақсаты:**

1.Білімділік: Өннің сөздерін анық айтуға үйрету.  
2.Дамытушылық: Түрлі сипаттағы музыкаға ден қойып тыңдауын дамыту,  
3.Тәрбиелік: Музыкаға деген ынтасын тәрбиелеу

**Жапсыру****«Бәйтерек»****Мақсаты:**

1.БілімділікБәйтерек пен көкбайрақтың бөліктерін қағаз бетіне жапсыруды, желім қалдықтарын қағаз майлықпен сүртуді үйрету  
2.Дамытушылық.  
Саусақ моторикасын дамыту.  
3.Тәрбиелік  
Жұмыс орындарын таза ұстауға тәрбиелеу.

<p style="text-align: center;"><b>Өтпелі тақырып: «Қызықты қыс мезгілі» (Қаңтар)</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>1. апта «Айналамыздағы өсімдіктер»</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>« Табиғат әлемі »</b>  1.Бағытты өзгерте отырып жүру және жүруден жүгіруге ауысу. Сызықтардың үстінен қос аяқпен секіру (бір-бірінен 1м арақашықтықтағы 4 сызық).Гимнастикалы қ орындық бойымен қолдарын белдеріне қойып, текшелерден аттап жүру.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>«Ойынғанды жақсы көреміз »</b>  2.Орташа қарқынмен жүру және жүгіру.Гимнастикалық орындық бойымен қолдарын белдеріне қойып, текшелерден аттап жүру.Допты бір-біріне төменнен лақтыру, басынан асыра лақтыру және оны қағып алу.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>« Гүл отырғызу »</b>  3.Бірінің артынан бірі кедергілерден аттап жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру, басынан асыра лақтыру және оны қағып алу.Балаларды төбешіктен сырғанау, бір-бірін сырғанату.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>«Айналамыздағы өсімдіктер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Өсімдіктер, олардың адамға пайдасы туралы түсініктерін кеңейту.  2.Дамытушылық.  айтылған сөздерді зейін қойып тыңдауын және тілдегі дыбыстарды дұрыс айта білуін жетілдіру.  3.Тәрбиелік  Өсімдіктерге қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.  <b>Көркем әдебиет</b>  <b>«Өсімдіктер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Өсімдіктер туралы түсініктерін кеңейту.  2.Дамытушылық  Жануарлар әлемі туралы әңгіме оқып беріп, оның мазмұнын түсінуге және рөлдерді ойнағанда кейіпкерлердің мінездерін бере білуге үйрету.  3.Тәрбиелік  Жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p><b>.Математика негіздері</b>  <b>«Біреу және көп»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Біреу және көп қарапайым математикалық ұғымымен таныстыру.  2.Дамытушылық  «Біреу», «Көп» ұғымдарын ажырату дағдыларын жетілдіру.  3.Тәрбиелік  Айналадағы өсімдіктерді аялауға тәрбиелеу.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Туған өлке</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Туған өлкенің өсімдік түрлерімен таныстыру.  2.Дамытушылық  Туған өлкенің өсімдіктері туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру.  3.Тәрбиелік  Туған өлке өсімдіктерін құрметтеуге тәрбиелеу  <b>Құрастыру</b>  <b>«Гүл салғыш»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Құрылыс материалдары туралы білімдерін кеңейту.  2.Дамытушылық  Өртүрлі түстегі құрылыс материалдарынан құрастыруды жетілдіру.  3.Тәрбиелік  Аулада гүл егетін гүлзарды безендіруге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Гүлдер</b>  <b>Мақсаты:</b>  <b>1.Білімділік</b>  Саусақпен сурет салу түсініктерін кеңейту.  <b>2.Дамытушылық</b>  Саусақпен сурет салуды жетілдіру, гүлдердің суретін салу.  <b>3.Тәрбиелік</b>  Саусақпен сурет салуға ұқыпты тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>«Қыстағы табиғат»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік: Дене мүшелерін игеріп, қолды, аяқты қимылдатып әуенмен бірге қимылдар жасауға үйрету.  2.Дамытушылық: Ырғақпен ілесе қимыс жасауға дағдыландыру.  3.Тәрбиелеу: Қуыршақ арқылы балаларды ұқыптылыққа тәрбиелеуғ</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Өсімдіктер және жануарлар</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Өсімдіктер мен жануарлар туралы білімдерін дамыту.  2.Дамытушылық  Өсімдіктер мен жануарлар, құстар туралы түсініктерін кеңейту, оларға күтім жасауға баулу.  3.Тәрбиелік  Өсімдіктер мен жануарларды аялауға тәрбиелеу</p>
--	--	---	--	--	--	---

	<p style="text-align: center;"><b>2. апта «Жануарлар әлемі»</b></p> <p><b>Дене шынықтыру « Жабайы аңдар »</b> 1. Тақтай бойымен жүру және жүгіру. Балаларды төбешіктен сырғанау, бір-бірін сырғанату. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап еңбектеу.</p> <p><b>Дене шынықтыру «Үй жануарлары »</b> 2. Тапсырманы орындай отырып, жүру және жүгіру. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап еңбектеу. Басына қап қойып, тепе-теңдікті сақтай отырып, жіптің бойымен жүру.</p> <p><b>Дене шынықтыру « Менің сүйікті жануарым »</b> 3. Бір минут баяу қарқында жүгіру Басына қап қойып, тепе-теңдікті сақтай отырып, жіптің бойымен жүру. Мұзды жолдармен өздігінен сырғанау.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту «Жануарлар әлемінде»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Жануарлар әлемі туралы түсініктерін кеңейту. 2. Дамытушылық Жануарлардың дене бөліктерін ажырату және атау, дұрыс сөйлеу қарқынын сақтауға үйрету. 3. Тәрбиелік Жануарларды қорғауға тәрбиелеу</p> <p><b>.Орыс тілі</b> <b>Мир животных</b> Знакомить с дикими животными, обогащать словарный запас, правильно называть слова. в един. и множ числе, расширить знаний о растениях. Воспитывать любовь к животным.</p>	<p><b>Математика негіздері «Тең және тең емес заттар»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Екі тең немесе тең емес заттар тобын білуге үйрету. 2. Дамытушылық Екі тең немесе тең емес заттар тобын салыстыруды дамыту. 3. Тәрбиелік Жануарлар әлемінің қызықты қырларын тануға тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану «Үй және жабайы жануарлар»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Үй және жабайы жануарлар туралы түсініктерін кеңейту. 2. Дамытушылық Үй және жабайы жануарлардың тіршілік ету ортасы, олардың өзіне тән ерекшеліктерін салыстыруға үйрету. 3. Тәрбиелік Жануарлар</p>	<p><b>Сурет салу «Қоянға арналған сый».</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Жеміс –жидектердің суретін салуды дығдыландыру. 2. Дамытушылық: Балалардың қоян туралы түсініктерін кеңейту, жеміс -жидектер мен көкөністердің суретін салуды үйрету. Сопақ және дөңгелек заттардың суретін салуға, олардың көркемдік сипатын бейнелеуге үйрету. 3. Тәрбиелік Аңдарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Мысықтың ыдысы.</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік мысыққа арналған ыдысты мүсіндеуді үйрету. 2. Дамытушылық: мысық туралы түсініктерін кеңейту, ермексазды домалақтап, ортасын қуыстау, жан-жағын тегістеу машығын дамыту, 3. Тәрбиелік жануарларына қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка «Су асты әлемі»</b> 1. Білімділік: Дене мүшелерін игеріп, қолды, аяқты қимылдатып әуенмен бірге қимылдар жасауға үйрету. 2. Дамытушылық: музыкалық қабилетін дамыту. 3. Тәрбиелік: Өнді хормен айтуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка «Үй жануарлары»</b> 1. Білімділік: Дене мүшелерін игеріп, қолды, аяқты қимылдатып әуенмен бірге қимылдар жасауға үйрету. 2. Дамытушылық: музыкалық қабилетін дамыту. 3. Тәрбиелік: Өнді хормен айтуға тәрбиелеу.</p>	
--	---	--	---	--	--

<p style="text-align: center;">3. апта «Құстар – біздің досымыз»</p>	<p><b>Дене шынықтыру «Торғайлар»</b>  1.Түрлі қимылдарды түрлі қарқында музыкалық сүйемелдеу: ырғақты жүру, жеңіл жүгіру. Мұзды жолдармен өздігінен сырғанау. Екі аяқтың ұшымен итеріліп, орташа биіктікке секіру.</p> <p><b>Дене шынықтыру « Біздің шағын стадион »</b>  2.Шашырап жүру және жүгіру. Екі аяқтың ұшымен итеріліп, орташа биіктікке секіру.Алақан мен табанға сүйеніп төрт тағандап еңбектеу.</p> <p><b>Дене шынықтыру « Спортпен шұғылданайық »</b>  3.Орта жылдамдық пен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру.Алақан мен табанға сүйеніп төрт тағандап еңбектеу. 2 метр арақашықтықта допты бір-біріне төменнен лақтыру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту «Құстар»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Құстар туралы түсініктерін кеңейту.  2.Дамытушылық  Үй құстарын топтастыру, олардың өздеріне тән ерекшеліктерін атай білуге үйрету.  3.Тәрбиелік  Құстарды аялауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Көркем әдебиет «Құстар»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Құстар туралы түсініктерін кеңейту.  2.Дамытушылық  Құстар туралы өткен таныс шығарманы суреттерден тануға, оның мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге үйрету.  3.Тәрбиелік  Құстарға қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Математика негіздері «Ұзын-қысқа»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Математикалық ұғым туралы білімдерін жетілдіру.  2.Дамытушылық  Екі қарама-қарсы заттарды ұзындығы бойынша салыстыруды жетілдіру.  3.Тәрбиелік  Математикалық ұғымдарды ажырата білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану «Үй құстары»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Үй құстары туралы балалардың білімдерін кеңейту.  2.Дамытушылық  Үй құстарының ерекшеліктерін дамыту.  3.Тәрбиелік  Үй құстарын қорғауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Құрастыру «Құстардың ұясы»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Құрылыс материалдары туралы білімдерін кеңейту.  2.Дамытушылық  Өртүрлі түстегі құрылыс материалдарынан құрастыруды жетілдіру.  3.Тәрбиелік  Құстарға ұя жасап безендіруге тәрбиелеу</p>	<p><b>Сурет салу «Құстар».Заттық сурет салу.</b>  <b>Мақсаты:</b>  <b>1.Білімділік</b>  Балалардың құстар туралы түсініктерін кеңейту, заттарды бояу дағдыларын жетілдіру.  2.Дамытушылық: Құстардың үнін, қимыл -қозғалысын бейнелеп, дене бөліктерін ажырата білуге үйрету.  Құстардың бейнесін қарандашпен сала білуге үйрету, сурет салуға деген қызығушылықтарын арттыру.  3.Тәрбиелік  Құстарға қамқорлық жасап, қорғай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка «Қыстайтын құстар»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік:Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету.  2.Дамытушылық: есту қабілеттерін дамыту.  3.Тәрбиелік: Табиғатты сүйуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу «Құстар әлемінде»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Құстар туралы түсініктерін кеңейту.  2.Дамытушылық  Қыстап қалатын құстар мен жыл құстарын ажырата білу түсініктерін дамыту.  3.Тәрбиелік  Табиғат бұрышының тіршілік иелері мен қыстап қалатын құстарға (торғай, шауқар, қарға, кептер) және жыл құстарына (ұзақ, қараторғай) қамқорлықпен қарауға баулу.</p>
--	--	---	--	--	--

**Дене шынықтыру**  
**«Алақанмен шапалақтап, аяқпенен топылдатамыз»**  
 1. Қозғалыс бағытын «жыланша» ирелеңдеп өзгертіп жүру. 2 метр арақашықтықта допты бір-біріне төменнен лақтыру. Доғаның астынан еңбектеу (биіктігі 40 см).  
**Дене шынықтыру «Қыс қызығы»**  
 2. Түзу бағытта біркелкі қадаммен жүру және бірқалыпты жүгіру. Доғаның астынан еңбектеу (биіктігі 40 см). Биіктігі 5-10 см 2-3 заттың үстінен кезектесе секіру.  
**Дене шынықтыру «Қысқы жарыстар»**  
 3. Жетекшінің ауысуымен, қарқынды жылдамдатып және ақырын жүгіру. Биіктігі 5-10 см 2-3 заттың үстінен кезектесе секіру. Допты жоғары лақтыру, еденге ұру және оны екі қолымен қағып алу.

**Сөйлеуді дамыту**  
**«Қысқы көрініс»**  
**Мақсаты:**  
 1. Білімділік  
 Қыстағы табиғат көрінісі мен адамдардың киімдері туралы әңгімелесу.  
 2. Дамытушылық Сөздік қорды заттардың сапасы мен қасиеттерін білдіретін сөздермен толықтыру, қажетгі сөздер мен сөз тіркестерін қолдануға үйрету.  
 3. Тәрбиелік  
 Табиғатты аялауға тәрбиелеу.

**Орыс тілі**  
**Птицы-наши друзья**  
 Дать понятие домашних и диких птицах, об их пользе, развивать память, мышление, воспитывать чувство бережного отношения к природе.

**Математика негіздері**  
**«Геометриялық пішіндер»**  
**Мақсаты:**  
 1. Білімділік  
 Геометриялық пішіндер: шаршы, шеңбер, үшбұрыш туралы білімдерін нақтылау.  
 2. Дамытушылық  
 Геометриялық пішіндер туралы білімдерін дамыту.  
 3. Тәрбиелік  
 Табиғатты аялауға тәрбиелеу.  
**Жаратылыстану**  
**«Қысқы құстар»**  
**Мақсаты:**  
 1. Білімділік  
 Құстар туралы білімдерін нақтылау.  
 2. Дамытушылық  
 Қыстың өзіне тән белгілерімен, қардың қасиетімен, құстар мен жабайы жануарлардың тіршілігіндегі өзгерістерді таныстыру.  
 3. Тәрбиелік  
 Құстарды тәрбиелеуге үйрету.

**Сурет салу**  
**«Қар кесегі». Заттық сурет салу.**  
**Мақсаты:**  
 1. Білімділік  
 Балаларды қыс мезгілі, қар туралы түсініктерін кеңейту, дәстүрден тыс сурет салу техника дағдыларын қалыптастыру. 2. Дамытушылық: Көк түспен ақ түстің бір-біріне үйлесімділігіне көңіл бөлуді үйрету. Тіс пастасымен мақталы таяқшаның көмегімен қар кесегінің суретін салуды үйрету.  
 3. Тәрбиелік Табиғатқа деген сүйіспеншілік сезімдерін арттыру.  
**Музыка «Тамаша қар жауды»**  
**Мақсаты:**  
 1. Білімділік: Жыл мезгілдері туралы түсініктерін кеңейту.  
 2. Дамытушылық: Балалардың сөйлеу ірекетін, тілін, ой қиялын дамыту. 3. Тәрбиелік: Қоршаған ортаны сүйе білуге тәрбиелеу. білуге тәрбиелеу.  
**Музыка «Жаңа жыл»**  
**Мақсаты:** 1. Білімділік: Жыл мезгілдері туралы түсініктерін кеңейту. 2. Дамытушылық: Балалардың сөйлеу ірекетін, тілін, ой қиялын дамыту.  
 3. Тәрбиелік: Қоршаған ортаны сүйе білуге тәрбиелеу. білуге тәрбиелеу.  
**Жапсыру**  
**«Шырша»**  
**Мақсаты:**  
 1. Білімділік Шырша туралы білімдерін арттыру. Дамытушылық Шыршаның дайын бейнесіне қазақ ою-өрнектерін ұқыпты жапсыруды үйрету. 3. Тәрбиелік Табиғатқа деген сүйіспеншілік сезімдерін арттыру.

<p style="text-align: center;"><b>Өтпелі тақырып: «Ғажайыптар әлемі» (Ақпан)</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>1. апта « Айналамыздағы әсемдік»</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру «Ерекше сайыс»</b>  1. Шашырап жүру және жүгіру. Допты жоғары лақтыру, еденге ұру және оны екі қолымен қағып алу. Гимнастикалық қабырғадан кезектескен қадаммен өрмелеу  <b>Дене шынықтыру « Біз өсіп келеміз»</b>  2. Қалыпты, аяқтың ұшымен, тізені жоғары көтеріпжүгіру. Гимнастикалық қабырғадан кезектескен қадаммен өрмелеу. Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-6 доп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту  <b>Дене шынықтыру « Бізге қонаққа маймыл келді»</b>  3. Сапта тапсырманы орындай отырып, жүру және жүгіру. Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-6 доп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту. Берілген бағытта допты домалату, допты қақпаға домалату.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту «Табиғат құбылыстары»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Табиғат құбылыстары күн, қар, жел, боран туралы түсінік беру.  2.Дамытушылық  Заттарды жалпы белгілері бойынша топтастыруға, сөйлеуде зат есімдердің жекеше, көпше түрлерін қолдануды үйрету, тақырыпқа сәйкес шағын тақпақ жаттату.  3.Тәрбиелік  Табиғатты аялауға тәрбиелеу.  <b>Көркем әдебиет «Жол жүру ережесі»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Көлік туралы білімдерін арттыру.  2.Дамытушылық  Тақырыпқа сәйкес қысқа өлеңді мәнерлі, мағыналы түрде эмоционалды жатқа айтуға, шығарма жанрын ажыратуға үйрету.  3.Тәрбиелік  Жол жүру ережесін сақтауға тәрбиел</p>	<p><b>Математика негіздері «Математикалық ұғымдар»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Математикалық ұғымдар туралы білімдерін нақтылау.  2.Дамытушылық  «Бір-бірден», «Бірде біреуі жоқ» ұғымдарына ажырату дағдыларын жетілдіру.  3.Тәрбиелеу  Айналадағы әсем табиғат пен өсімдікті тәрбиелеуге үйрету.  <b>Жаратылыстану «Қар сыры»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Қар туралы білімдерін нақтылау.  2.Дамытушылық  Қардың жаууын бақылау, оның ақ және үлпілдек екенін көрсету, қардың қасиетімен таныстыру:  3.Тәрбиелеу  Табиғатқа қамқор болуға тәрбиелеу.  <b>Құрастыру «Бөлік пен бөлшектер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Құрылыс материалдары туралы білімдерін арттыру.  2.Дамытушылық  Құрылыс материалдарының негізгі бөліктері мен бөліктердің бөлшектерін ажыратуға үйрету.  3.Тәрбиелік  Құрылыс материалдарын дұрыс пайдалануға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу «Күн»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Сурет салу туралы білімдерін арттыру.  2.Дамытушылық  Алақанмен сурет салуды жетілдіру, оны бояуға малып күннің суретін салуды үйрету.  3.Тәрбиелік  Айналадағы әсемдікті тәрбиелеу.   <b>Музыка «Табиғат біздің досымыз»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік: Балаларға табиғат, тіршілік жайында түсінік беру.  2.Дамытушылық: балалардың ойлау қабілеттерін дамыту.  3.Тәрбиелік: Табиғатты аялауға, әсемдіккі сезіне</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу «Еңбек түбі-береке»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Еңбек туралы жалпы білімдерін арттыру.  2.Дамытушылық  Жерде жүретін және аспанда ұшатын қозғалыс құралдары туралы білімдерін кеңейту, жаяу жүргіншілерге арналған қарапайым ережелермен таныстыру, ересектерге күтушіге, аула сыпырушыға көмек көрсетуді үйрету.  3.Тәрбиелік  Еңбек етуге тәрбиелеу.</p>
--	--	---	--	---	--	--

	<p style="text-align: center;"><b>2-апта «Көліктер»</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру « Менің сүйікті ойыншықтарым»</b>  1.Бағытты өзгерте отырып жүру және жүруден жүгіруге ауысу. Берілген бағытта допты домалату, допты қақпаға домалату. Басына қап қойып, жіптің бойымен жүру.  <b>Дене шынықтыру « Паравоз»</b>  2.Сапта белгі бойынша тоқтап, біреуден жүру және жүгіру. Басына қап қойып, жіптің бойымен жүру.Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру.  <b>Дене шынықтыру « Ұшақ»</b>  3.Баяу қарқынмен жүру және жүгіру.Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру. Еденге салған тақтай бойымен қос аяқпен секіру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту «Көліктер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Көлік туралы білімдерін арттыру.  2.Дамытушылық  Көліктің түрлерімен таныстыру, олардың бөліктерін ажыратуға және атай білуге дағдыландыру, сөздерді жіктелуіне қарай байланыстыруға үйрету.  3.Тәрбиелік  Жол жүру ережесіне тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Транспорт</b>  Учить называть виды транспорта; расширять знания о разнообразии техники., воспитывать чувство ответственности</p>	<p><b>Математика негіздері «Кеңістікті бағдарлау»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Кеңістік туралы ұғымдарды нақтылау.  2.Дамытушылық  Өзіне қатысты кеңістіктегі бағыттарды: жоғары-төмен, алыс-жақын, ажырата білуді үйрету.  3.Тәрбиелік  Жол жүру ережесіне тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану «Құстар»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Құстар туралы білімдерін арттыру.  2.Дамытушылық  Қыстайтын құстар туралы білімдерін дамыту.  3.Тәрбиелік  Қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу «Сиқырлы көліктер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Көлік туралы білімдерін арттыру.  2.Дамытушылық  Салынған көліктердің пішіндерін мақталы таяқшалармен бояуға үйрету.  3.Тәрбиелік  Бағдаршамның түстерінің маңызын ажырата білуге тәрбиелеу.  <b>Музыка «Қоғамдық көлік»</b>  <b>Мақсаты:</b>1.Білімділік: Өнді дұрыс орындауға үйрету.  2.Дамытушылық:Музыкалық есту қабілеттерін арттыру ойыншықты ұқыпты ұстауға дағдыландыру.  3.Тәрбиелік: Өнге қосып айтуға тәрбиелеу.  <b>Музыка «Жеңіл көліктер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік: Өнді дұрыс орындауға үйрету.  2.Дамытушылық:Музыкалық есту қабілеттерін арттыру  3.Тәрбиелік: Өнге қосып айтуға тәрбиелеу.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Сылдырмақ.</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Сылдырмақтың мүсінін жасуды үйрету.  2.Дамытушылық:Сылдырмақтар туралы түсінік беріп, оның дыбыс шығаруының сырын түсіндіру; домалақ және сопақша пішіндерді жасауды, тегістеп екі бөлікті біріктіре білуді, 3.Тәрбиелік ұқыптылыққа және еңбектене білуге тәрбиелеу.</p>	
--	---	--	--	--	---	--

	3-апта « Электроника әлемі»	<p><b>Дене шынықтыру « Смартфондар »</b>  1.Орташа қарқынмен жүру және жүгіру. Еденге салған тақтай бойымен қос аяқпен секіру. Бастапқы қалыпта тұрып, түрлі бағытта қойылған доптарды лақтыру.</p> <p><b>Дене шынықтыру « Біз ерте боламыз»</b>  2.Қарқынды өзгерте отырып жүру және жүгіру. Бастапқы қалыпта тұрып, түрлі бағытта қойылған доптарды лақтыру. Сапқа тұру барысында бағдар бойынша теңелу; оңға, солға айналу, бұрылыстар жасау.</p> <p><b>Дене шынықтыру « Кім жылдам?»</b>  3.Кедергілерден аттап жүру және жүгіру. Сапқа тұру барысында бағдар бойынша теңелу; оңға, солға айналу, бұрылыстар жасау. Қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіріп, қырындап адымдау.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту «Электр қуаты»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Электр қуаты туралы білімдерін арттыру.  2.Дамытушылық  Электр құралдарымен таныстыру, ол заттарды жалпы және ерекше белгілері бойынша топтастыруға дамыту.  3.Тәрбиелік  Сөйлеу қарқынын өзгертіп баяу сөйлеуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Көркем әдебиет «Мамандықтар сыры»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Мамандық туралы білімдерін кеңейту.  2.Дамытушылық  Тақырыпқа сәйкес шығармадағы оқиғаны эмоционалды қабылдауға және кейіпкерлерге жанашырлық танытуға үйрету.  3.Тәрбиелік  Әр мамандыққа құрметпен қарауға тәрбиелеу</p>	<p><b>Математика негіздері «Электроника»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Электроника жайлы білімдерін арттыру.  2.Дамытушылық  Бір топтағы заттарды екінші топтағы заттармен беттестіру және тұтастыру арқылы салыстыруды жетілдіру.  3.Тәрбиелік  Қауіпсіздікке тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану «Өлі табиғат құбылысы»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Өлі табиғат құбылысы су туралы түсініктерін кеңейту.  2.Дамытушылық  Өлі табиғаттың түсі, мөлдірлігі, төгіледі және т.б., адамдарға, жануарларға судың қажеттілігі туралы түсінік беру.  3.Тәрбиелік  Өлі табиғатты ажырата білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Құрастыру «Телевизор»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Құрылыс материалдары туралы білімдерін кеңейту.  2.Дамытушылық  Құрылыс метериаладарынан телевизор құрастыруға үйрету.  3.тәрбиелік: Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу « Тікенекті кірпі».</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Балаларға қол жетімді құралдармен қарапайым суреттерді салуды үйрету.  2.Дамытушылық: Балалардың тікенекті кірпі туралы түсініктерін жетілдіру. Қысқа түзу сызықтарды сызу арқылы кірпінің суретін салуға жаттықтыру.  3.Тәрбиелік  Жануарларға, аңдарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу</p> <p><b>Музыка «Гаджеттер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік:Әуенді дұрыс естуге үйрету.  2.Дамытушылық: Сезіну қабілеттерін әрі қарай дамыту, қарапайым би қимылдарын орындауға дағдыландыру,  3.Тәрбиелік:Табиғи дауыспен ән айтуға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу «Өлі және тірі табиғат»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Өлі және тірі табиғат туралы білімдерін арттыру.  2.Дамытушылық  Өлі табиғат нысандары: күн, ауа, су, топырақ, тас және т.б. туралы түсініктерін, қоршаған ортаның нысандарына жағымды қарым-қатынасты қалыптастыру.  3.Тәрбиелік  Өлі және тірі табиғатты ажыратуға тәрбиелеу.</p>
--	-----------------------------	---	---	--	--	---

**Дене шынықтыру  
« Сиқырлы  
орындықтар»**

1. Сызықтар арасымен (10 см арақашықтық) жүру. Қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіріп, қырындап адымдау.

50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеу

**Дене шынықтыру  
« Сиқырлы құрсау »**

2. Көлбеу тақтайда жоғары-төмен жүру және жүгіру. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеу. Допты бір-біріне лақтырып, оны екі жағынан бірдей еркін қол қимылдарымен қағып алу.

**Дене шынықтыру  
«Біз шапшаң  
боламыз»**

3. Белгілі арақашықтықта жүру және жүгіру. Допты бір-біріне лақтырып, оны екі жағынан бірдей еркін қол қимылдарымен қағып алу. Затты тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5 м) 1,5–2 м арақашықтықтан және көлденеңінен (2–2,5 м ) оң, сол қолмен лақтыру.

**Сөйлеуді дамыту  
«Мамандықтар»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Мамандықтың түрлерімен таныстыру.
2. Дамытушылық  
Мамандық түрлерінің маңызын түсіндіру, сөздік қорды антонимдермен қарама-қарсы мағыналас сөздермен толықтыруға, тақырыпқа сәйкес шағын тақпақ жаттату.
3. Тәрбиелік  
Мамандықтың бәрі жақсы екеніне тәрбиелеу.

**Орыс тілі****Все профессии важны**

Познакомить с людьми разных профессий, правильно ставить ударение в словах при произношении; составлять короткое описание предмета из 2–3 предложений. Воспитывать чувства уважения к людям разных профессий

**Математика негіздері  
«Заттарды салыстыру»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Заттардың салыстырмалылығы туралы білімдерін кеңейту.
2. Дамытушылық  
Заттарды ені, биіктігі мен жуандығы бойынша салыстыра білуді бекіту.
3. Тәрбиелік  
Мамандықтың бәрі жақсы екеніне тәрбиелеу.

**.Жаратылыстану  
«Судың қасиеті»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Судың қасиеті туралы түсініктерін кеңейту.
2. Дамытушылық
3. Тәрбиелік  
Судың қасиеті туралы білімдерін кеңейту.

**Сурет салу  
«Арба сүйреген есек».****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Еңбекке деген көңіл -күйлерінің әсерін сурет салу арқылы беруді үйрету.
2. Дамытушылық:  
Балаларға арба көліктің бірі екендігі туралы түсініктер беру, карапайым сюжеттік композициялардың сурет салу дағдыларын қалыптастыру  
Қарындашпен үзік сызықтарды қосу арқылы сурет салу жолдарын түсіндіру.
3. Тәрбиелік  
Эстетикалық талғамын қалыптастыру.

**.Музыка****«Өскенде кім болам?» Мақсаты:**

1. Білімділік:  
Балаларға ұшқыштар жайында мағлұмат беру,
2. Дамытушылық:  
Дауыстың диапазонын кеңейту.
3. Тәрбиелеу:  
Эстетикалық тәрбиеге тәрбиелеу.

**Музыка«Кім боламын бақшада»**

**Мақсаты:** 1. Білімділік:  
Балаларға ұшқыштар жайында мағлұмат беру, 2. Дамытушылық:  
Дауыстың диапазонын кеңейту. 3. Тәрбиелеу:  
Эстетикалық тәрбиеге тәрбиелеу

**Жапсыру****«Көлік бейнесі»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Көлік туралы мәлімет беру.
2. Дамытушылық  
Желімді қылқаламға, дайын үлгіге мұқият жағуды жетілдіру, көліктердің дайын бейнелерін олардың арасындағы арақашықтықты сақтап жапсыруды үйрету
3. Тәрбиелік  
Ұқыптылыққа тәрбие қауіпсіздікке тәрбиелеу.

**Дене шынықтыру « Жас өрт сөндірушілер »**  
 1.Шашырап жүру және жүгіру. Затты тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5 м) 1,5–2 м арақашықтықтан және көлденеңінен (2–2,5 м арақашықтықта) оң, сол қолмен лақтыру. Гимнастикалық орындық бойымен ішпен, орындықтың шетінен ұстап, қолмен тартылып еңбектеу.  
**Дене шынықтыру « Ұшқыштар »**  
 2.Жай қарқында үздіксіз жүгіру. Гимнастикалық орындық бойымен ішпен, орындықтың шетінен ұстап, қолмен тартылып еңбектеу. Допты екпінмен лақтыру және доп қимылының бағытын сақтап, көз мөлшерін дамыту.  
**Дене шынықтыру « Өскенде кім боламын? »**  
 3.Тепе-теңдікті сақтап бөрене үстімен жүру.Допты екпінмен лақтыру және доп қимылының бағытын сақтап, көз мөлшерін дамыту. Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіру.

**Сөйлеуді дамыту «Бесік жыры»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Бесік жыры туралы білімдерін арттыру.  
 2.Дамытушылық  
 Бесік жырын тыңдату, сөздердегі дауыссыз дыбыстарды анық айтуға, тыңдалған бесік жырын қайталап айтуға үйрету.  
 3.Тәрбиелік  
 Бесік жырын тыңдай білуге тәрбиелеу.  
**Көркем әдебиет «Қонақжайлылық»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Қазақтың қонақжайлылық дәстүрімен таныстыру.  
 2.Дамытушылық  
 Жұмбақ шешкізу, жаңылпаштарды жатқа айтқызу.  
 3.Тәрбиелік  
 Мейірбандыққа тәрбиелеу.

**Математика негіздері «Заттық көлем»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Заттың көлемі туралы салыстырмалы түрде білімдерін арттыру.  
 2.Дамытушылық  
 Бір топтың заттарын екінші топтың заттарымен беттестіру және тұтастыру арқылы саны және көлемі жағынан тең және тең емес заттарды салыстыруды үйрету.  
 3.Тәрбиелік  
 Табиғатты аялай білуге тәрбиелеу.  
**Құрастыру «Үй құрылысының сыры»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Бөлшек және көлем туралы білімдерін арттыру.  
 2.Дамытушылық  
 Бөлшектерді орналастыру әдісі арқылы түрлі түсті және әртүрлі көлемдегі материалдардан үйдің құрылысын салуға үйрету.  
 3.Тәрбиелік  
 Үй құрылысын ұқыпты салуға тәрбиелеу.  
**Жаратылыстану «Бөлме өсімдіктері»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Бөлме өсімдіктері туралы білімдерін кеңейту.  
 2.Дамытушылық  
 Бөлме өсімдіктерін тануға, атай білуге және ажыратуға үйрету. (фикус, қазтамақ, бегония)  
 3.Тәрбиелік  
 Гүлдерге қамқор болуға тәрбиелеу.

**Сурет салу «Кебеже»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Кебеже туралы білімдерін арттыру.  
 2.Дамытушылық  
 Ыдыс аяқ салатын кебеженің дайын пішінін ою элементтерімен безендіруге үйрету.  
 3.Тәрбиелік  
 Табиғатты аялауға тәрбиелеу.  
**Музыка «Қыспен қоштасу»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Әуенді естуге үйрету.  
 2.Дамытушылық  
 Сезіну қабілеттерін әрі қарай дамыту, қарапайым би қимылдарын орындауға дағдыландыру,  
 3.Тәрбиелік  
 Табиғи дауыспен ән айтуға үйрету.

**Қоршаған ортамен танысу «Киіз үй»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Киіз үймен таныстыру.  
 2.Дамытушылық  
 Қазақ халқының дәстүрлі киіз үйімен ондағы заттармен олардың міндеттерімен және салттары мен дәстүрлерімен таныстыру, заттардың сапалары мен қасиеттерін сипап сезу, дәмін көру, есту арқылы тануды қалыптастыру.  
 3.Тәрбиелік  
 Балаларға көне дәстүрді жаңғыртуға тәрбиелеу.

	<p style="text-align: center;">2. апта « Көктемгі орман»</p>	<p><b>Дене шынықтыру « Біз күштіміз »</b>  1.Топпен бірқалыпты жүру және жүгіру.Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіру. Жоғары тіреуіште жүруде тепе-теңдікті сақтап және денені тік ұстап, заттардың үстінен аттау.</p> <p><b>Дене шынықтыру « Отбасымызбен бірге жаттығайық »</b>  2. Түзу бағытта біркелкі қадаммен жүру және бірқалыпты жүгіру. Жоғары тіреуіште жүруде тепе-теңдікті сақтап және денені тік ұстап, заттардың үстінен аттау. Допты бір-біріне лақтыру және оны қос қолымен қағып алу</p> <p><b>Дене шынықтыру « Көктемгі орманға саяхат»</b>  3. Қолдарын беліне ұстап бірқалыпты жүру, жүгіру.Допты бір-біріне лақтыру және оны қос қолымен қағып алу. Еденге салған тактай бойымен қос аяқпен секіру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту «Көктемгі орман»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Балаларға таныс ертегілерді тыңдату.  2.Дамытушылық Өздерін рөлдерге бөліп ойнату, ондағы кейіпкерлердің дауыс ырғағын келтіріп айтуға үйрету.  3.Тәрбиелік  Ертегілердің маңыздылығына тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Весна в лесу</b>  Дать понятие о прекрасном времени года- весна, научить описывать весну, ее признаки.Формировать умений понимания и использования знакомых слов в повседневной жизни, воспитывать бережное отношение к природе.</p>	<p><b>Математика негіздері «Кеңістік»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Кеңістік туралы әңгімелеу.  2.Дамытушылық  Өзіне қатысты кеңістіктегі бағыттарды: оң-сол, алды-арты, жоғары-төмен, алыс-жақын, биік-аласа ажырата білуді жетілдіру.  3.Тәрбиелік  Орманды аялауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану «Жануарлар мен өсімдіктер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Жануарлар мен өсімдіктер туралы түсініктерін кеңейту.  2.Дамытушылық  Жануарлар мен өсімдіктер жайлы түсіндіру.  3.Тәрбиелік  Әдемілікке тәрбиелеу</p>	<p><b>Сурет салу «Түстер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Түстер туралы білімдерін арттыру.  2.Дамытушылық  Қызыл, сары, жасыл, көк, қара, ақ түстерді ажыратуды жетілдіру  3.Тәрбиелік  жолаққа оюдың қос элементін ұқыпты салуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка «Ұйқыдан ояңған, орман аңдары»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік:Музыканы тыңдап, сезініп, шаттана білуге, қуана білуге баулу. 2.Дамытушылық: Музыкалық қабілеттерін дамыту.  3.Тәрбиелік:Көркем-ойындық бейнелерге тән қимылды көрсете білуге, дене мүшелерін атап, көрсете алуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка «Ән саламыз құстармен»</b>  <b>Мақсаты.</b>  1.Білімділік:Музыканы тыңдап, сезініп, шаттана білуге, қуана білуге баулу. 2.Дамытушылық: Музыкалық қабілеттерін дамыту.  3.Тәрбиелік:Көркем-ойындық бейнелерге тән қимылды көрсете білуге, дене мүшелерін атап, көрсете алуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Мүсіндеу «Тостаған»</b>  <b>Мақсаты:</b> 1.Білімділік Тостаған туралы білімдерін арттыру  2.Дамытушылық  Қазақтың қолөнер туындысы дамыту.  3.Тәрбиелік  Әсемдікке тәрбиелеу</p>	
--	--	---	--	--	--	--

**Дене шынықтыру**  
**« Құстар біздің досымыз »**  
 1. Кең адым жасап, жүгіру адымы тактісін қол қимылдары мен үйлестіріп жылдам қарқынмен жүгіру. Еденге салған тақтай бойымен қос аяқпен секіру. Допты жоғары қарай лақтырып, оны қос қолымен қағып алу.

**Дене шынықтыру**  
**«Құстарға қамқорлық »**  
 2. Аяқтың ұшымен жүру, жүгіру. Допты жоғары қарай лақтырып, оны қос қолымен қағып алу. Қос аяқпен бір құрсаудан екінші құрсауға секіруді, қолдың төмен-алға қарай қимылын аяқтың екпінді итерілуімен үйлестіру, бүгілген аяқтың ұшымен жеңіл жерге түсу.

**Дене шынықтыру**  
**« Құстар »**  
 3. Жылдам жүгіруде денесін дұрыс ұстау: қимылдауға байланысты денені аздап еңкейту, иықтарын босаңдау ұстау, алға қарау, жүгіру мен жүруді кезектестіру. Қос аяқпен бір құрсаудан екінші құрсауға секіруді, қолдың төмен-алға қарай қимылын аяқтың екпінді

**Сөйлеуді дамыту**  
**«Құстар»**  
**Мақсаты:**  
 1. Білімділік  
 Оқушылардың сөйлеу білімін арттыру.  
 2. Дамытушылық  
 Қолдан жасалған заттармен таныстыру, олардың бөліктерін ажыратуға, сөздерді септелуіне қарай байланыстыруға үйрету.  
 3. Тәрбиелік  
 Әдепті сөздерді қолдана білуге тәрбиелеу.

**Көркем әдебиет**  
**«Сұлу көктем»**  
**Мақсаты:**  
 1. Білімділік  
 Сөз ұйқастарын ұйқастыра білуге үйрету.  
 2. Дамытушылық  
 Тақырыпқа сәйкес халық өлеңінің ырғағы мен ұйқасын бере білуге үйрету.  
 3. Тәрбиелік  
 Сұлулыққа тәрбиелеу

**Математика негіздері**  
**«Тәулік бөліктері»**  
**Мақсаты:**  
 1. Білімділік  
 Өз беттерінше уақыт түсінігін игеруге үйрету.  
 2. Дамытушылық  
 Тәуліктің қарама-қарсы бөліктерін анықтауға үйрету.  
 3. Тәрбиелік  
 Уақытты бағалай білуге тәрбиелеу.

**Жаратылыстану**  
**«Төрт түлік»**  
**Мақсаты:**  
 1. Білімділік  
 Балалардың төрт түлік жайлы білімдерін арттыру.  
 2. Дамытушылық  
 Төрт түлік туралы түсініктерін кеңейту, оның жүнінен жасалған заттарды қарау арқылы, жылы, жұмсақ болатынын бақылау.  
 3. Тәрбиелік  
 Барлық тіршілік иелеріне қамқорлықпен қарауға

**Құрастыру**  
**«Сюжеттік құрастыру»**  
**Мақсаты:**  
 1. Білімділік  
 Құрастыру арқылы білімдерін жетілдіру  
 2. Дамытушылық  
 Ойнай отырып, сюжет бойынша құрылыстарды салуға және біріктіруге үйрету.  
 3. Тәрбиелік  
 Қауіпсіздікке тәрбиелеу.

**Сурет салу**  
**«Қол өнер»**  
**Мақсаты:**  
 1. Білімділік  
 Ұлттық туындыны қағазда бейнелеу өнерін меңгерту.  
 2. Дамытушылық  
 Қазақтың қол өнер туындысы сандықпен таныстыру, бұрыштарға қазақ оюының қос элементін салуды үйрету.  
 3. Тәрбиелік  
 Мұқияттылыққа, ұқыпты салуға тәрбиелеу.

**Музыка**  
**«Құстардың дауысын салу»**  
**Музыкалық аспаптар**  
**Мақсаты:**  
 1. Білімділік: Қазақтың киелі аспабы домбырамен таныстыру.  
 2. Дамытушылық: Күй жанры туралы мағлұмат беру.  
 3. Тәрбиелік: Домбыра аспабының үнін ажырата білуге тәрбиелеу.

**Қоршаған ортамен танысу**  
**«Көктем айлары»**  
**Мақсаты:**  
 1. Білімділік  
 Көктем мезгілдері туралы білімдерін арттыру.  
 2. Дамытушылық  
 Көктем мезгіліндегі ауа-райын бақылау және анықтау,  
 3. Тәрбиелік  
 Ағаштарды, дала гүлдерін, кейбір көкөністер мен жемістерді, бөлме өсімдіктерін, өсімдіктердің бөліктерін ажыратуға тәрбиелеу

	<p style="text-align: center;"><b>4-апта «Сұлу көктем»</b></p> <p><b>Дене шынықтыру «Нұр көктем,гүл көктем »</b>  1.Иректен қойылған жіптің үстімен еркін жүру. Арқанның астынан оған басын тигізіп алмай төрт тағандап еңбектеу. Оңға және солға бұрылып екпінмен секіру.</p> <p><b>Дене шынықтыру « Көктем келбеті »</b>  2. Сапта екеуден қол ұстасып жүру және жүгіру. Оңға және солға бұрылып екпінмен секіру.</p> <p>Допты екпінмен итеру және доптың қозғалу бағытын сақтау.</p> <p><b>Дене шынықтыру « Көктем келді, алақай »</b>  3. Заттардың арасымен жүру және жүгіру.Допты екпінмен итеру және доптың қозғалу бағытын сақтау. Басына қап қойып, бастың дұрыс қалпын сақтап, жіп бойымен жүру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту «Көктемгі табиғат»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Көктемгі табиғат құбылыстары, адамдардың еңбектері, киімдері туралы әңгімелесу.  2.Дамытушылық  Сөздік қорды антонимдермен толықтыру, заттарды ерекше және жалпы белгілері бойынша топтастыруға үйрету, тақырыпқа сәйкес шағын тақпақ жаттату.  3.Тәрбиелік  Балаларды әсемдікке тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі Весна-красна</b>  Продолжать упражнять называть правильно слова, ставить ударение в словах при произношении; составлять короткое описание предмета из 2–3 предложений.</p>	<p><b>Математика негіздері «Өлшемдер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Өлшемдерді ажыратуға үйрету.  2.Дамытушылық  Ұзындығы, биіктігі, ені бойынша әртүрлі заттарды салыстыруды жетілдіру.  3.Тәрбиелік  Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану «Ауа райы ерекшеліктері»</b>  <b>Мақсаты</b>  1.Білімділік  Ауа райы ерекшеліктері туралы әңгімелеу.  2.Дамытушылық  Көктемгі табиғат ерекшеліктерін ауа райындағы, адамдардың киіміндегі қарапайым өзгерістерді бақылау.  3.Тәрбиелік</p>	<p><b>Сурет салу «Ағаштар»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Ағаштар туралы мәлімет беру.  2.Дамытушылық  Қылқаламмен және бояумен сурет салуды жетілдіру, көктемгі ағаштың суретін салуды үйрету.  3.Тәрбиелік  Көркемдікке тәрбиелеу</p> <p><b>Музыка «8- Наурыз»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік: Анаға деген сезімдерін ән арқылы жеткізуге үйрету.  2.Дамытушылық: Әнді әуенімен айтуға дағдыландыру.  3. Тәрбиелік: Ата-анасын сыйлауға, қастерлей білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка «Наурыз-көктем»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік: Анаға деген сезімдерін ән арқылы жеткізуге үйрету.  2.Дамытушылық: Әнді әуенімен айтуға дағдыландыру.  3.Тәрбиелік: Ата-анасын сыйлауға, қастерлей білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Жапсыру «Ою-өрнектер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Қағаз бетіне жапсыру білімін меңгерту.  2.Дамытушылық  Қағаздың мыжылу, жыртылу қасиеттері туралы түсініктерін жетілдіру, дайын ою элементтерін қағаз бетіне симметриялы орналастыруды үйрету. 3.Тәрбиелік  симметриялы орналастыруды үйрету.</p>	
--	---	---	--	---	--

1.апта «Түрлі-түсті гүлдер»

**Дене шынықтыру «Көтеріңкі көңіл күй»**  
 1.Топпен бірқалыпты жүру және жүгіру. Гимнастикалық қабырға бойымен жоғары және төмен кезектестірілген адыммен өрмелеу. Отыру қалпында допты бастан асыра алысқа лақтыру.

**Дене шынықтыру «Деніміз сау болсын»**  
 2.Еденге салынған тақтай бойымен тапсырманы орындай жүру — тақтайдың екі басынан бастап жүріп келе жатып, ортасына келгенде бұрылып кейін жүру. Отыру қалпында допты бастан асыра алысқа лақтыру. Көлбеу тақтай бойымен жоғары қарай еңбек теуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіру.

**Дене шынықтыру «Командалық эстафеталар»**  
 3.Қолдарын беліне ұстап бірқалыпты жүру, жүгіру. Көлбеу тақтай бойымен жоғары қарай еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіру. Бір шеңберден екінші шеңберге екі аяғымен бірмезгілде екпінмен итеріліп біртіндеп секіру

**Сөйлеуді дамыту «Гүлдер»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Гүлдермен таныстыру.  
 2.Дамытушылық  
 Гүл бөліктерін атай білуге, қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолдануға үйрету.  
 3.Тәрбиелік  
 Гүлдерді баптауға үйрету.

**Көркем әдебиет «Ғарыш»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Ғарыш туралы білімдерін кеңейту.  
 2.Дамытушылық  
 Тақырыпқа сәйкес шығарма оқып беріп, оның кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға үйрету.  
 3.Тәрбиелік  
 Айналадағы заттарға жанашырлықпен қарау

**Математика негіздері «Пішіндер»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Пішіндер туралы білімдерін дамыту.  
 2.Дамытушылық  
 Беттестіру және тұтастыру арқылы тең емес заттар топтарын салыстыруды жетілдіру, дөңгелек заттарды, бұрыштары бар заттарды ажыратуды жетілдіру.  
 3.Тәрбиелік  
 Гүлдерге қамқор болуға баулу.

**Жаратылыстану «Көктемгі гүлдер»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Алғашқы көктемгі гүлдерді бақылау.  
 2.Дамытушылық  
 Гүлдерді салыстыра отырып, сыртқы белгілеріндегі ұқсастық пен айырмашылықты табу.  
 3.Тәрбиелік  
 Әдемілікке тәрбиелеу.

**Құрастыру «Гүлдер»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Гүлдер туралы мәлімет беру.  
 2.Дамытушылық  
 Майдалап кесілген қағаз майлықтарды умаждап түрлі түсті гүлдер жасауға үйрету.  
 3.Тәрбиелік  
 Әсемдікке баулу.

**Сурет салу «Жолақшалар»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Жол сызықтары туралы білімдерін арттыру.  
 2.Дамытушылық  
 Тақырыпқа сәйкес асфальтқа балалардың салған пішіндерімен композиция құрастыруға үйрету.  
 3.Тәрбиелік  
 Балаларды жол қауіпсіздік ережесіне тәрбиелеу

**Музыка «Гүлденген көктем»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік: Көркем-ойындық бейнелерге сай қимылдарға еліктеу, әуенді есту, сезінге үйрету.  
 2.Дамытушылық: Өн айту қабілеттерін әрі қарай дамыту.  
 3.Тәрбиелік: Табиғатты қорғауға тәрбиелеу.

**Қоршаған ортамен танысу «Отан»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Адамдардың бір-бірімен достығы, Отанды қорғау туралы түсініктерін қалыптастыру.  
 2.Дамытушылық  
 Қазақстанның туы, жаз мезгілі туралы түсініктерін кеңейту.  
 3.Тәрбиелік  
 Патриоттық сезімге баулу.

2. апта « Космос	<p><b>Дене шынықтыру «Кім шапшаң?»</b>  1. Аяқтың ұшымен жүру, жүгіру. Бір шенберден екінші шенберге екі аяғымен бірмезгілде екпінмен итеріліп біртіндеп секіру және ақырындап бүгілген аяқпен жерге түсу. Ұсақ заттарды бір қолымен алысқа лақтыру.</p> <p><b>Дене шынықтыру «Ғарышкерлер»</b>  2. Заттардың арасымен жүру және жүгіру. Ұсақ заттарды бір қолымен алысқа лақтыру. Қысқа секіртпемен секіру (демалу үзілістері бар 2–3 реттен 10 секіру).</p> <p><b>Дене шынықтыру « Ғарыш әлеміне саяхат »</b>  3. Аяқтың ұшымен белгі бойынша жүру, жүгіру. Қысқа секіртпемен секіру (демалу үзілістері бар 2–3 реттен 10 секіру). Аяғын бірге, аяғын алшақ қойып ырғақты секіріп, басынан асыра қол шапалақтау.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту «Ас атасы-нан»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1. Білімділік  Нан туралы түсініктерін кеңейту.  2. Дамытушылық Шапшаң сөйлеу қарқынын сақтауға сөздерді септелуіне қарай байланыстыруға үйрету.  3. Тәрбиелік  Нанды қадірлеуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі Космос</b>    Дать понятие о космосе, развивать логическое мышление, воспитывать дружественные отношения</p>	<p><b>Математика негіздері «Заттық көлемдер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1. Білімділік  Заттардың көлемі жайлы түсініктерін арттыру.  2. Дамытушылық  Жеке заттардан топ құрастыруды және топты заттарға бөлуді үйрету.  3. Тәрбиелік  Достыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану «Нанның дайындалуы»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1. Білімділік  Өсіп шыққан жасыл шөпті бақылау.  2. Дамытушылық  Нанның өсімдіктен өсіп шыққан бидайдан жасалатынын түсіндіру.  3. Тәрбиелік  Гүлдерді баптауға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу «Нан түрлері»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1. Білімділік  Нан туралы түсініктерін қалыптастыру.  2. Дамытушылық  Түрлі пішіндегі нандардың суретін салуды үйрету.  3. Тәрбиелік  Ас атасын қадірлеуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка «Мен ғарышкер боламын»</b>  <b>Мақсаты.</b>  1. Білімділік: Балаларға космос туралы мәлімет бері. 2. Дамытушылық: Балалардың музыкаға деген қызығушылығын арттыру.  3. Тәрбиелік: Шығармашылыққа баулу, әуенді тыңдап, сипатын ажыратуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка «Біз кішкентай жұлдыздармыз»</b>  <b>Мақсаты.</b>  1. Білімділік: Балаларға космос туралы мәлімет бері. 2. Дамытушылық: Балалардың музыкаға деген қызығушылығын арттыру. Тәрбиелік: 3. Шығармашылыққа баулу, әуенді тыңдап, сипатын ажыратуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Мүсіндеу «Сиқырлы моншақтар»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1. Білімділік  Моншақ туралы әңгімелеу.  2. Дамытушылық  Алақанға салып тік және дөңгелек етіп есуді, моншақтың мүсінін жасауды үйрету.  3. Тәрбиелік  Мүсінді ұқыпты жасауға тәрбиелеу.</p>	
------------------	--	---	---	---	--

<p style="text-align: center;">3. апта</p>	<p style="text-align: center;">«Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі»</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>«Көңілді жануарлар»</b> 1. Қимыл бағытын сақтап, саптізбекте бір бірден жүгіру. Аяғын бірге, аяғын алшақ қойып ырғақты секіріп, басынан асыра қол шапалақтау. Допты екпінмен итеру және доп қимылының бағытын сақтау.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>« Жәндіктер әлемінде »</b> 2. Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Допты екпінмен итеру және доп қимылының бағытын сақтау. Секіруде аяқты қою күйін біртіндеп ауыстыру.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> <b>« Қасқыр мен балапандар »</b> 3. Аяқтың ұшымен белгі бойынша жүру, жүгіру. Секіруде аяқты қою күйін біртіндеп ауыстыру. Арқанның астынан оған басын тигізіп алмай төрт тағандап еңбектеу</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>«Тасбақа»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Тасбақамен таныстыру. 2. Дамытушылық Оның сыртқы ерекшеліктері мен дене бөліктерін атауға дамыту. 3. Тәрбиелік Қосмекенділерге жанашыр болуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>«Табиғатты қорғаймыз»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Сурет бойынша әңгімелесу. 2. Дамытушылық Сурет бойынша таныс шығарманың мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге және оның мазмұнын айтуға үйрету. 3. Тәрбиелік Табиғатты қорғауға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>«Кеңістікті бағдарлау»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Кеңістік туралы мәлімет беру. 2. Дамытушылық Заттардың кеңістікте орналасуын анықтауды дамыту. 3. Тәрбиелік Жәндіктерге қамқор болуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>«Жәндіктер»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Жәндіктер, олардың сипаттық белгілері туралы білімдерін кеңейту. 2. Дамытушылық Көбелек пен қоңыздың айырмашылығын таба білуге үйрету. 3. Тәрбиелік Жәндіктерге зиян келтірмеуге тәрбиелеу</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>«Ойыншықтар»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Өр ойыншық туралы кішігірім мәлімет беру. 2. Дамытушылық Ойыншықтарды қолдана отырып тақырыпқа сәйкес өз ойларынан құрылыс құрастыру (ұжымдық жұмыс). 3. Тәрбиелік Ұқыптылыққа тәрбиелеу</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>«Көбелектер»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Жәндіктер туралы мәлімет беру. 2. Дамытушылық Қоңыз бен көбелектің суреттерін салу. 3. Тәрбиелік Жәндіктерге қиянат жасамауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> <b>«Жәндіктер әлемі»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік: Қуыршақ театры арқылы балаларды шығармашылыққа баулу. 2. Дамытушылық: әуен сипатын ажыратып, қимылдарын жасауға дағдыландыру. 3. Тәрбиелік: Өн айту арқылы достыққа, қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>«Құстар мен жануарлар әлемінде»</b> <b>Мақсаты:</b> 1. Білімділік Құстар мен жануарлар туралы білімдерін жетілдіру. 2. Дамытушылық Табиғат бұрышын мекендеушілерді бақылау. 3. Тәрбиелік Табиғатқа қамқорлық жасау дағдыларын жетілдіру, құстар мен жәндіктер туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру.</p>
--	--	--	--	--	--	--

<p style="text-align: center;">4-апта « Табиғатты қорғаймыз»</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>« Табиғат- біздің досымыз »</b>  1.Сызықтар арасымен (10 см арақашықтық) жүру. Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру, бағдар бойынша түзелу.Допты алысқа лақтыру.  <b>Дене шынықтыру</b>  <b>«Табиғатта аяла, бағала »</b>  2.Қарқынды өзгерте отырып жүру және жүгіру. Допты алысқа лақтыру. Бір шеңберден екінші шеңберге біртіндеп секіру.  <b>Дене шынықтыру</b>  <b>«Біз табиғаттың достарымыз »</b>  3. Қолдарын беліне ұстап бірқалыпты жүру, жүгіру.Бір шеңберден екінші шеңберге біртіндеп секіру.  Гимнастикалық қабырға бойымен жоғары және төмен кезектестірілген адыммен өрмелеу</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>«Еңбек етсең ерінбей..»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Балаларды еңбек етуге баулу.  2.Дамытушылық  Сөздік қорды заттардың сапасы мен қасиеттерін білдіретін сөздермен толықтыру.  3.Тәрбиелік  Еңбек туралы ойларын дамыту.</p> <p><b>Орыс тілі</b></p> <p><b>Учимся помогать природе</b>  Учить понимать русскую речь, правильно произносить гласных и согласных звуков русского языка, развивать память, логику, воспитывать чувство ответственности.</p>	<p><b>Математика негіздер</b>  <b>«Пішіндер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Пішіндерді ажыратуға үйрету.  2.Дамытушылық  Үлкен және кіші заттарды, ені, ұзындығы, биіктігі әртүрлі заттарды салыстыруды жетілдіру.  3.Тәрбиелік  Табиғат ананы қорғауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>«Ағаштар түрлері»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Ағаш туралы мәлімет беру.  2.Дамытушылық  Ағаштарды тануға және атауға үйрету.  3.Тәрбиелік  Еңбекқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>«Табиғат бейнесі»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Еңбек туралы түсініктерін қалыптастыру.  2.Дамытушылық  Таяқпен құмға адамдардың еңбек әрекетін бейнелеуді үйрету.  3.Тәрбиелік  Еңбекті бағалауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>«Табиғат және мен» Мақсаты.</b>  <b>1.</b>Білімділік:Бұрын тыңдалған шығарманы тануды бекіту,  <b>2.</b>Дамытушылық: кіріспедан соң әнді бастауды, жануарлардың би қимылдарына ұқсатуды үйрету.  <b>3.</b>Тәрбиелік: Табиғатты қорғауға тәрбиелеу.  <b>Музыка «Жыл мезгілдері»</b>  <b>Мақсаты:</b>  <b>1.</b>Білімділік:Бұрын тыңдалған шығарманы тануды бекіту,  <b>2.</b>Дамытушылық: кіріспедан соң әнді бастауды, жануарлардың би қимылдарына ұқсатуды үйрету.  Тәрбиелік: Табиғатты қорғауға тәрбиелеу.  <b>Жапсыру</b>  <b>«Еңбек»</b>  <b>Мақсаты:</b>  <b>1.</b>Білімділік  Желім қалдықтарын сұртуді жетілдіру.  <b>2.</b>Дамытушылық  Еңбек құралдарының дайын бейнелерінен жалпы композиция құрастыруды үйрету.  <b>3.</b>Тәрбиелік  Балаларды еңбекке баулу.</p>	
--	--	---	---	---	--

<p style="text-align: center;"><b>Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін» (Мамыр)</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>1.апта « Бірлігіміз жарасқан»</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру «Бірге жаттығымыз»</b>  1.Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Басына қап қойып, бастың дұрыс қалпын сақтап, жіп бойымен жүру. Ұсақ заттарды бір қолымен алысқа лақтыру.</p> <p><b>Дене шынықтыру «Тату – тәтті баламыз»</b>  2.Жұптасып ырғақпен және жеңіл жүру мен жүгіру. Ұсақ заттарды бір қолымен алысқа лақтыру.Бір-біріне допты домалату.</p> <p><b>Дене шынықтыру «добым,добым, добалап»</b>  3. Түрлі қимылдарды түрлі қарқында музыкалық сүйемелдеуге сәйкес ырғақты жүру, қолдарын еркін ұстап алдыға және артқа жеңіл жүгіру. Бір-біріне допты домалату. Допты еденге ұрып жоғары лақтыру және оны секіргеннен кейін қос қолмен қағып алу.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту «Тіл мәдениеті»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Тіл мәдениеті туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>2.Дамытушылық  Балаларды басқа балабақшадағы, ауладағы балалармен дос болуға баулу, балалармен тілдік қарым-қатынас мәдениетін сақтауға үйрету.</p> <p>3.Тәрбиелік  Балаларды бір-бірімен дос болуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Көркем әдебиет «Отан қорғаушылар»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Тақырыпқа сәйкес әңгіме оқып.</p> <p>2.Дамытушылық  Әңгімені эмоционалды қабылдауға, шығарма жанрын ажыратуға үйрету.</p> <p>3.Тәрбиелік  Үлкенге құрмет көрсетуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Математика негіздері «Математикалық ұғымдар»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Балаларға түрлі ұғымды түсіндіруді үйрету.</p> <p>2.Дамытушылық  Тең заттар тобын беттестіру мен тұтастыру арқылы салыстыруға және оң, сол бағыттарды анықтауға үйрету.</p> <p>3.Тәрбиелік  Балаларды ұйымшылдыққы тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану «Өсімдіктер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Өсімдіктер туралы білімдерін арттыру.</p> <p>2.Дамытушылық  Өсімдіктерді отырғызуға және оларға күтім жасауға шамасы жетерлік әрекетке қатыстырып дамыту.</p> <p>3.Тәрбиелік  Әсемдікке тәрбиелеу.</p> <p><b>Құрастыру «Үлкен үй»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Құрылыс материалдары туралы түсініктерін арттыру.</p> <p>2.Дамытушылық  Ірі және ұсақ құрылыс материалдарын қолданып үлкен үйдің құрылысын құрастыруға үйрету</p> <p>3.Тәрбиелік  Ұжымдыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу «Жолақшалар»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Жол сызықтары туралы білімдерін арттыру.</p> <p>2.Дамытушылық  Тақырыпқа сәйкес асфальтқа балалардың салған пішіндерімен композиция құрастыруға үйрету.</p> <p>3.Тәрбиелік  Балаларды жол қауіпсіздік ережесіне тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка «Мен Отанды қорғаймын»</b>  <b>1.Білімділік:</b> Табиғи дауыспен ән айтуға, әнді бірге бастап, бірге аяқтауға, әуенге ілесе қарапайым би элементтерін еркін орындауға үйрету</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> ырғақтық қимылдар жасай отырып есту, сезіну қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Достарды құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен таныстыру «Жаздың жайдары шақтары»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Білімділік  Жаз мезгілінің өзіне тән ерекшеліктері туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>2.Дамытушылық  Онда табиғатты бақылау дағдыларын қалыптастыру, бірге өсімдіктерге күтім жасаудың қарапайым дағдыларын үйрету.</p> <p>3.Тәрбиелік  Өсімдіктерге қамқор болуға тәрбиелеу.</p>
--	---	--	--	--	---	--

**Дене шынықтыру «Біз болашақ сарбазбыз »**  
 1.Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Допты еденге ұрып жоғары лақтыру және оны секіргеннен кейін қос қолмен қағып алу. Заттардың арасынан бағытты өзгерте отырып және заттарға тиіп кетпей еңбектеу.  
**Дене шынықтыру «сиқырлы сандық»**  
 2.Басына қап қойып, бастың дұрыс қалпын сақтап, жіп бойымен жүру. Заттардың арасынан бағытты өзгерте отырып және заттарға тиіп кетпей еңбектеу. 4 адымдап қос аяқпен жоғарыға секіруде итерілуді орындауда қол мен аяқтың жұмысын үйлестіру.  
**Дене шынықтыру «Көңілді сайыстар»**  
 3.Түрлі қимылдарды түрлі қарқында музыкалық сүйемелдеуге сәйкес ырғақты жүру, қолдарын еркін ұстап алдыға және артқа жеңіл жүгіру.4 адымдап қос аяқпен жоғарыға секіруде итерілуді орындауда қол мен аяқтың жұмысын үйлестіру. Заттардың арасынан алақан және табанмен еңбектеу.

**Сөйлеуді дамыту «Батырлар»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Отан қорғаушылар туралы түсінік беру.  
 2.Дамытушылық  
 Сөйлеу мәнерін сақтауға, сөздерді жіктелуіне қарай байланыстыруға үйрету, тақырыпқа сәйкес қысқа өлең жаттату.  
 3.Тәрбиелік  
 Батыл әрі батыр болуға тәрбиелеу.  
**Орыс тілі**  
**Защитники Родины (Армия РК, ветераны ВОВ)**  
 Рассказать о героях ВОВ. Правильно использовать русских слов и выражать при ответе на вопросы, развивать логическое, образное мышление, воспитывать любовь и уважение к героям ВОВ

**Математика негіздері «Заттық өлшемдер»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділік  
 Балалардың заттарға деген білімдерін арттыру.  
 2.Дамытушылық  
 Заттардан топ құрастыруды және топты жеке заттарға бөлуді бекіту.  
 3.Тәрбиелік  
 Батылдыққа тәрбиелеу  
**Жаратылыстану «Құстар»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділігі  
 Құстардың тіршілігі туралы түсініктерін кеңейту.  
 2.Дамытушылық  
 Өлі және тірі табиғатты ажыратуға үйрету.  
 3.Тәрбиелік  
 Табиғатты аялауға

**Сурет салу «Пішіндер бейнесі»**  
**Мақсаты:**  
 1.Білімділігі Пішіндердің қасиеттерін ұғындыру.  
 2.Дамытушылық Төртбұрышты пішіндерді дөңгелек пішіндермен сәйкестендіріп танктің суретін салуды үйрету. 3.Тәрбиелік  
 Суретті ұқыпты салуға тәрбиелеу.  
**Музыка«Отанымның тірегі мен боламын»** **Мақсаты:** 1.Білімділік: Театр арқылы дыбыстарды таза айтқызу, тыңдау, «жоғары» және «төмен» дыбыстарын айыру, 2.Дамытушылық: екі бөлімді әнді ажырата білуге үйрету. 3.Тәрбиелік: Ұлы Отан Соғысының ардагерлеріне құрмет көрсетуге тәрбиелеу.  
**Музыка «9-мамыр»**  
 1.Білімділік: Театр арқылы дыбыстарды таза айтқызу, тыңдау, «жоғары» және «төмен» дыбыстарын айыру, 2.Дамытушылық: екі бөлімді әнді ажырата білуге үйрету. 3.Тәрбиелік: Ұлы Отан Соғысының ардагерлеріне құрмет көрсетуге тәрбиелеу.  
**Мүсіндеу «Бұйымдар»**  
**Мақсат** 1.Білімділік  
 Әшекей бұйымдар туралы түсініктерін арттыру.  
 2.Дамытушылық  
 Жеке жұмыстарды әшекей бұйымдарын мүсіндеп бір композицияға біріктіруді үйрету.  
 3.Тәрбиелік Балаларға достыққа тәрбиелеуге үйрету.

3. апта «Мен- жасай аламын»	<p><b>Дене шынықтыру «Шынықсан шымыр боласын»</b>  1. Иректеп қойылған жіптің үстімен еркін жүру. Заттардың арасынан алақан және табанмен еңбектеу. Саптізбекте бір-бірден сапқа тұру, шашыраңқы жүргенде кеңістікке бағдарлау және саптізбекте өзінің орнын жылдам табу.</p> <p><b>Дене шынықтыру «Сыр толы сандық»</b>  2. Заттарды аттап жүру және жүгіру. Саптізбекте бір-бірден сапқа тұру, шашыраңқы жүргенде кеңістікке бағдарлау және саптізбекте өзінің орнын жылдам табу. Допты екпінмен лақтыру және доп қимылының бағытын сақтау.</p> <p><b>Дене шынықтыру «Біз шыныққан баламыз»</b>  3. Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Допты екпінмен лақтыру және доп қимылының бағытын сақтау. Орнында тұрып ұзындыққа секіру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту «Жаз бейнесі»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1. Білімділік  Жаз бейнесін әңгімелеу.  2. Дамытушылық  Жаздағы табиғат көріністері, адамдардың киімдері, ойындар туралы әңгімелесу, сөздер мен сөз тіркестерін дұрыс қолдануға үйрету, тақырыпқа сәйкес диалогке қатыстыру.  3. Тәрбиелік  Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Көркем әдебиет «Жаздық көңіл күйде»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1. Білімділік  Балалардың жылдық білімдерін тексеру.  2. Дамытушылық  Тақырыпқа сәйкес өлеңді эмоционалды түрде жатқа айтқызуға үйрету.  3. Тәрбиелік  Қауіпсіздік ережелерін сақтауға және ұстануға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Математика негіздері «Кеңістікті бағдарлау»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1. Білімділік  Кеңістіктегі бағыттарды бақылау.  2. Дамытушылық  Өзіне қатысты кеңістіктегі бағыттарды: оң-сол, алды-арты, жоғары-төмен, алыс-жақын, биік-аласа ажырата білуді бекіту.  3. Тәрбиелік  Өзіне деген сенімділігін арттырып, тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану «Жаз»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1. Білімділік  Жаз мезгіліндегі табиғаттың ерекшеліктеріне бақылау жасау: күннің жылуы, табиғаттың түрленуі, құстардың сайрауы және т.б.  2. Дамытушылық  Табиғат ерекшеліктерін ұғына білуге дамыту.  3. Тәрбиелік  Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Құрастыру «Ойыншықтар»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1. Білімділік  Әр ойыншық туралы кішігірім мәлімет беру.  2. Дамытушылық  Ойыншықтарды қолдана отырып тақырыпқа сәйкес өз ойларынан құрылыс құрастыру (ұжымдық жұмыс).  3. Тәрбиелік  Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу «Табиғаттың бейнесі»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1. Білімділік  Гуашты қолданып жаздың көрінісін бейнелеуге үйрету  2. Дамытушылық  Саусақ моторикасын дамыту.  3. Тәрбиелік  Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка «Ән шырқаймыз бәріміз»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1. Білімділік: Қарапайым би элементтерін еркін орындауға үйрету.  2. Дамытушылық: Би қимылдары арқылы жүгіріп, секіруге қабілеттерін дамыту.  3. Тәрбиелік: Достыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен таныстыру «Жаздың жайдары шақтары»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1. Білімділік  Жаз мезгілінің өзіне тән ерекшеліктері туралы білімдерін жетілдіру.  2. Дамытушылық  Онда табиғатты бақылау дағдыларын қалыптастыру, бірге өсімдіктерге күтім жасаудың қарапайым дағдыларын үйрету.  3. Тәрбиелік  Өсімдіктерге қамқор болуға тәрбиелеу.</p>
-----------------------------	--	--	---	---	---

**Дене шынықтыру**  
**«Сәлем жаз!»**

1. Қарқынды өзгерте отырып жүру және жүгіру. Орнында тұрып ұзындыққа секіру. Екі метр арақашықтықта допты бір-біріне лақтыру, доптың ұшу бағытын бақылау және ұшып келе жатқан допты бүгілген қолдың жеңіл қимылымен тосып алу

**Дене шынықтыру**  
**« Ұшақ »**

2. Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Екі метр арақашықтықта допты бір-біріне лақтыру, доптың ұшу бағытын бақылау және ұшып келе жатқан допты бүгілген қолдың жеңіл қимылымен тосып алу. Басындағы қабымен гимнастик алық орындық бойымен, дене бітімін сақтай отырып жүру.

**Дене шынықтыру**  
**«Құстар».**

3. Басындағы қабымен гимнастикалық орындық бойымен, дене бітімін сақтай отырып жүру. Шектелген жазықтық бойымен допты домалатуға жаттықтыру.

**Сөйлеуді дамыту**  
**«Қош келдің жаз»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Балалардың білімдерін арттыру.  
2. Дамытушылық  
Балалардың нені білетіні, не істей алатыны туралы әңгімелесу.  
3. Тәрбиелік  
Үлкенге құрмет көрсетуге тәрбиелеу.

**Орыс тілі****. Здравствуй лето**

Обогащать словарный запас слов, закреплять знания считать на русском языке до 10 и обратно, составить словосочетаний, предложений из 2-3 слов, развивать слуховое и зрительное восприятие, воспитывать любовь к любому времени года.

**Математика негіздері**  
**«Қайталау»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Балалардың жыл бойы алған білімдерін жетілдіру.  
2. Дамытушылық  
Жыл бойы алған білім, білік, дағдыларды бекіту.  
3. Тәрбиелік  
Өз еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.

**.Жаратылыстану**  
**«Балалар ортасы»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Балалардың өскен орта жайлы білімдерін қорытындылау.  
2. Дамытушылық  
Жыл бойы алған дағдылар мен білімді бекіту.  
3. Тәрбиелік  
Балаларды айналаға қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.

**Сурет салу**  
**«Еңбекпен ұштастыр»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Сурет туралы жыл бойғы білімдерін қорытындылау.  
2. Дамытушылық  
Өз ойынан сурет салу.  
3. Тәрбиелік  
Жинақтаған білімдерін еңбекпен ұштасыруға тәрбиелеу.  
**Музыка «Ақ, қарамыз, сарымыз ағайынбыз бәріміз» Мақсаты:**  
1. Білімділік: Дыбыс әуезділігін қалыптастыру.  
2. Дамытушылық: Аспаптардың дыбысталу тембрін айыру.  
3. Тәрбиелік: Әнді мәнерлеп орындауға баулу.

**Музыка****«Жазғы демалыс»**

1. Білімділік: Дыбыс әуезділігін қалыптастыру.  
2. Дамытушылық: Аспаптардың дыбысталу тембрін айыру.  
3. Тәрбиелік: Әнді мәнерлеп орындауға баулу.

**Жапсыру****«Геометриялық элементтер»****Мақсаты:**

1. Білімділік  
Геометриялық элементтер туралы білімдерін арттыру.  
2. Дамытушылық  
Геометриялық элементтерден өрнек құрастыруды және оларды бір композицияға біріктіруді үйрету.  
3. Тәрбиелік  
Қолдан келетін нәрселерді жасауға тәрбиелеу.

